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Dette er turen du ikke glemmer! Sør-Afrika har mye natur og by på. Vi opplevde klassisk sa-
fari på savannen med fire av Big5 (løve, elefant, neshorn og vannbøffel), tåkeregnskog og fjell, 
store tropiske våtmarksområder, regnskog, for ikke å snakke om alle fuglene, over 425 arter!

Turen besto i stor grad av lange aktive dager, men vi åpnet også for en hviledag innimel-
lom for de som ønsker det, ved å legge opp til flere dobbeltovernattinger. Kjørelengdene 
var middels, 2-3 timer hver dag gikk i gjennomsnitt til transport.

Vi holdt oss i områdene øst og nordøst i Sør-Afrika, i statene Gauteng, Limpopo, Mpuma-
langa og Kwazulu-Natal og besøkte i tillegg Swaziland. Vi besøkte de mest kjente parkene 
slik som Kruger National Park, iSamangaliso Verdensarvsted, uMkhuze Game Reserve, 
Malalotja National Park og andre spesialbiotoper!

Gruppebilde. Etienne nr 3 fra venstre og turleder helt til høyre.		           Foto: Knut Arne Nygård

Solnedgang Satara, Krüger NP.        Foto: Steinar Sannes
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Flyturen!	        Foto: Wenche H.H. Nygård Luiperdskloof, Wilge River.			             Foto: Wenche H.H. Nygård

Avreise og ankomst  Vi reiste Gardermoen t/r Johannesburg via Amsterdam.

Dag 1: 10/11 - Avreise Oslo – Ankomst Johannesburg
Vi møttes grytidlig på Gardermoen, mellomlander i Amsterdam, for så å fly hele dagen over 
Afrika fra nord til sør, før vi lander i Johannesburg på kvelden. Vi overnattet ved flyplassen. 
Dette passet godt, da en av deltagerene ikke rakk flyet (!), og kom med fly 14-16 timer bak!

Dag 2: 11/11 – Johannesburg - Bronkhorstspruit
Vi starter dagen tidlig, og allerede ved hotellfrokosten får mange sine første fuglearter i 
loggen. Vi kjører så ut i området «Bullfrog Dam» og besøker denne fra begge sider og får en 
god liste siv- våtmarks- og gresseng-arter, bla: brunplystreand, dunkjevlesanger og bantusanger.

Sistemann ankommer fra flyplassen, og vi kjører litt nordover til Luiperdskloof Game Lodge, 
utenfor Bronkhorstspruit. Her får vi en fin ettermiddagstur og kveldstur i området rundt de 
fredelige hyttene, antall arter som renner på tar de fleste med storm, toppen bla for noen 
kanskje et par flekkhubro i skumringen?

Krageskjeggfugl			                Foto: Steinar Sannes Tur ved Wilge RIver.		    Foto: Wenche H.H. Nygård
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Wilge River.					      Foto: Wenche H.H. Nygård Swaziland grense.  Foto: Wenche H.H. Nygård

Dag 3: 12/11 – Bronkhorstspruit – Ezemvelp PR - Swazi-
land
Igjen tidlig start, og nå går vi en lang fin tur langs elven 
Wilgerivier, til en større klippeformasjon med blant an-
net hekkende rødkroneibis og forbiflyvende elveand.

Etter en sen frokost setter vi oss i bussen og kjører opp 
til Ezemvelo Private Reserve. Her er vi i de høyeste gres-
sengområdene, som på gresskledd høyfjell i Norge. Nye 
karakterarter og de første pattedyrartene viser seg frem, 
kanskje var alle enkene, himmelgressanger og hele 10 
springvaktler høydepunktene?

Dagens avsluttes med en tre-fire timers kjøretur til Swazi-
land, der vi kommer frem akkurat i det det blir mørkt.

Rødbisp		               Foto: Steinar Sannes

Hvithalegnu/svartgnu		              Foto: Steinar Sannes Dragevever			                Foto: Steinar Sannes
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Dag 4: 13/11 – Malalotja Nature Reserve, 
Swaziland
Vi bor inne i et hjørne av Malalotja Nature 
Reserve, og starter dagen med en lang gåtur 
innover i denne store nasjonalparken som 
består av virkelig gresskledde fjell og vidder. 
Helt spesielt for Afrika, og spesielt interes-
sant for botaikere! Noen arter går igjen fra 
Ezemvelo, men nye kommer til, ikke minst 
den vi kanskje er her forå se: blåsvale! Men 
det er også verdt å nevne arter som stor-
halesanger og okerskvett.

Etter lunsj tok vi en kjøresafari litt lenger 
inn i parken. Eland og andre pattedyr duk-
ker opp, og vi får innrømme at det ble kikket 
ekstra etter jordspett, men den fant vi ikke 
denne gangen! Men dagens overraskelse ble 
kanskje båndsukkerfugl, ikke mange protea 
trær her opp, men et par var det!

Vi tar en dobbeltovernatting her i Malalotja, 
så det blir god tid til å studere fuglene som 
holder til rundt hyttene, som rustvendehals 
og smalstripesvale.

Malalotja N.R.

Sjakalvåk i Malajota N.R.		   Foto: Frank Grønningsæter

Øglen Pseudocordylus melanotus(?)  Foto: Frank Grønningsæter

Elanantilope			          Foto: Knut Arne Nygård

Foto: Wenche H.H. Nygård
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Dag 5: 14/11 – Malalotja – St Lucia  
(iSamangaliso WHS)

Vi starter dagen med en morgentur ut i gressengene i Mala-
lotja igjen, og kanskje høydepunktet på denne gåturen ble 
en «stor hvit ball», en spillende rustnakketrappe.

Etter hvert setter vi oss i bilen, kjører nedover og østover, og 
passerer blant annet hovedstaden Mbabane på nært hold. 
Landet bærer preg av primærnæringer, der sukkerproduksjon 
ser ut til å dominere i lavere strøk. Landet ble aldri kolonisert, 
og har mange lange tradisjoner.

Vi stopper i lavere strøk ved Big Bend Dam, der vi får mange 
vanlige våtmarksfugler i kikkerten, og en Swaziland liste på 
nærmere 100 fuglearter!

På kvelden kommer vi frem til St Lucia. Vi 
deler oss i to grupper, den ene drar på safari 
(delvis nattsafari) inn i iSamangaliso WHS, 
hele veien opp til Cape Vidal, og videre på 
stranden så langt der er lov med motorisert 
ferdsel. Dette er en av verdens best bevarte 
områder, 160 km med nasjonalpark langs 
det indiske hav, ikke et menneskeskapt lys 
å se på timer. Bildet nedenfor er tatt like før 
det ble mørkt, Cape Vidal og nordover.

Kudu.	       Foto: Wenche H.H. Nygård

Klar for tur, St.Lucia.                             Foto: Wenche H.H. Nygård

Foto: Knut Arne Nygård

Cape Vidal
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Sebra.				     Foto: Frank Grønningsæter

Flodhest.			                Foto: Steinar Sannes

Chamaeleo dilepis, Flap-necked Chameleon. Foto: Fr. Grønningsæter

Den andre gruppen går en tur utover  
St Lucia Estuary, der ferskvannet og våtmark-
ene møter det indiske hav. En mektig strand 
med hval og hai på utsiden, og flodhest og 
krokodiller på innsiden. 

Dag 6 - 15/11: St Lucia og iSamangaliso WHS

Vi bruker hele dagen i området rundt St Lucia. 
Vi besøker kloakkanlegget der vi får sett den 
vakre lille pygmeisfuglen, vi står på bruen og 
ser på flodhester og får nærkontakt med, og 
gode bilder av, to av de veldig gule veverne: 
gullvever og brunstrupevever. Vi går også en 
tur inn langs grensen til selve nasjonalparken, 
dette føltes litt som en gående safari!

På ettermiddagen får vi inn en svært uvanlig 
kaldfront til dette tropiske området, det blir 
mye regn, voldsom vind, og under 20 grader!! 
Dette preger ettermiddagen og kvelden, da vi 
igjen deler oss, den ene gruppen blåser nesten 
på havet i St Lucia Estuary, den andre har (litt 
for) mye vær på sin safari inn i nasjonalparken.

Vi overnatter igjen i flotte omgivelser inne i 
St Lucia by.

Brunstrupevever.			                Foto: Steinar Sannes

Purpurkroneturako.		   Foto: Frank Grønningsæter
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Dag 7 - 16/11: St Lucia til Bonamanzi Private Reserve (iSamangaliso WHS)

Vi starter fra hotellet i St Lucia på morgenen og kjører lenger inn i det store iSmangaliso 
området, til et område som kalles Musi Pan, et område som står under vann ved høy vann-
stand. Her går vi Langs elvebredden og finner mange vannfugl, også turens eneste afrika-
gapenebb, brakksvale og gjøkbaza.

PS: Her var det tidligere et besøkssenter for fuglefolk med overnattingsmuligheter, dette er 
jevnet med jorden av lokalbefolkningen!

Vi kjører så til vårt nye oppholdssted for to netter, Bonamanzi Private Reserve. Dette er  
ypperlig for gående safari, og vi starter med en liten tur etter ankomst. Og selv om området 
mangler både løve og elfent, får en en påminnelse om hvor farlig det kan være i det vi går 
forbi en 5 meter lang krokodille ute i skogen som visstnok passer på eggene side. Lang fra 
vann! Alle får fine bilder av tykknebbvever og svartrikse ved en av dammen i leiren!

Skarabé eller “pilletrillebille”.	  Foto: Frank Grønningsæter Bonamanzi.			     Foto: Wenche H.H. Nygård

Foto: Wenche H.H. Nygård

Bonamanzi
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Dag 8 - 17/11: Banamanzi Private Reserve (iSmangaliso WHS)

Vi starter dagen med en lang spasertur i området, som belønnes veldig bra. Gode observa-
sjoner av narinatrogon, et par fotogene svartkronebrednebb nær et mulig reir, og ikke minst 
dvergsivhøne, var vel verdt den etter hvert så varme opplevelsen.

Etter lunsj tok vi bilen innover i iSamangaliso igjen, til False Bay som er et område knyttet 
til selve innsjøen i området. Her gikk vi også i hovedsak langs veien, og en toppørn samt en 
ivrig syngende rødpannekobberslager fikk mye oppmerksomhet. 

Tilbake i leiren ble det i tillegg til middag god tid til å kikke seg rundt, spesielt utsiktspunk 
ved den største dammen var et populært sted å følge med, men også skogholtene rundt 
hyttene ga mange et personlig nærmøte med arter vi kanskje bruker litt lite tid på når vi er 
på jakt etter stadig nye! I tillegg var det en del pattedyr (antiloper) i området som slett ikke 
var redd for mennesker, gode fotobjekter!

Fra skjulet i Bonamanzi.			         Foto: Wenche H.H. Nygård Nataltrogon.		           Foto: Steinar Sannes

Bonamamzi.						          Foto: Frank Grønningsæter Vervetape. Foto:  Knut Arne Nygård
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Dag 9 - 18/11: Bonamanzi Private Reserve 
til Wakkerstroom

De ivrigste sto opp tidlig og tok en ny gåtur 
i Bonamanzi. De ble blant annet belønnet 
med å få sett dverghauk (som vi hittil kun 
hadde hørt).

Deretter var det å sette seg i bilen for en av 
de lange etappene, nå skal vi opp til Wak-
kerstroom, et område kjent for sine rester av 
naturlig gresseng i høyden. Ikke ulikt Mala-
lotja, men likevel muligheter for en del andre 
arter.

Vel fremm, gjør vi oss klar for en lang bil-
safari, her er det lerker som gjelder, i tillegg 
til blå trane og blåtrappe. Vi finner disse, og 
også den svært sjeldne transvaallerken. Som 
bonus får vi et flott møte med den aller kul-
este(?) kjerrhauken: fynboshauk!

Rubinbuskvarsler.			   Foto: Frank Grønningsæter Rødkroneibis.			                Foto: Steinar Sannes

Fynboshauk			    Foto: Frank Grønningsæter

 Foto: Knut Arne Nygård

Surikater
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Dag 10 - 19/11: Wakkerstroom til Berg-en-
Dal Restcamp (Kruger NP)

Vi starter dagen med en tur enda høyere opp 
i åsene bak byen Wakkerstroom. Her får vi 
kikket på en vaktsteintrost mens vi drikker 
kaffen, samt sotholerke og sekretærfugler!

Deretter er det i bilen igjen, og nok en lang 
etappe, denne gangen nordover og nedover 
til Kruger nasjonalpark. Vi kjører inn helt i 
sør, Malelane gate, og dro opp til Berg-en-
Dal Restcamp, en av de store leirene i parken.

Vi får tid til en fin kvelds-safari i området sør 
for leiren, og nå blir det gitt mye oppmerk-
somhet til pattedyrene som jo på mange 
måter er parkens unike fauna. På denne 
turen blir det skikkelige  
nærbilder av stump- 
neshorn. Ellers fikk vi 
blant alt annet se en  
skadet(?) savanneørn på 
et reir nærme veien.  
 
Vi rekker så vidt tilbake til 
solnedgang, noe som er 
påbudt i Kruger.

Foto: Wenche Helene Nygård Foto: Wenche Helene Nygård

Stumpnesehorn.						          Foto: Knut Arne Nygård

Rødflanketrost.			    Foto: Frank Grønningsæter

Leopardskilpadde, Kruger N.P.           Foto: Frank GrønningsæterFlodørn.				    Foto: Frank Grønningsæter
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Dag 11: 20/11 – Berg-en-Dal Restcamp – Skukuza 
Restcamp – Satara Restcamp (Kruger NP)

En full dag i Kruger og forventningene er store. Vi 
starter dagen med å gå rundt inne i Berg-en-Dal 
leiren. Her får vi sett en fugl de fleste kanskje bare 
har hørt, en østnikator. Denne, rødnebbøffelvever og 
mange andre arter lar seg fotografere på nært hold.

Så er det safari nordover i parken. Vi ser flere antilo-
pearter, elefanter, sebra med mer. Blant fuglene er 
skjærevarsler og savanneråke mye og se på. Til lunsj 
har vi sake men sikkert kommet til Skukuza Rest-
camp, den største leiren i Kruger, med hovedkontor 
til leiradministrasjonen og en nedlagt jernbane! 

Etter lunsj fortsetter vi sakte nordover, ut på Satara 
Plains, kjent for å ha høy tetthet av dyr og rovdyr. 
Men det er litt stille, ikke så mye liv vi kunne for-
vente. Fugler er det bra med, og blant annet nærkon-
takt med rødmaskehornravn er en fin opplevelse. Vi 
har en stopp på Tshokwane rasteplass.

Når vi kommer frem til Satara Restcamp er det en 
liten missforståelse som gjør at vi nester mister en 
kveldssafari. Vi hopper på lastebilen og kjører ut 
med lokale guider. Nå blir det fart på sakene, etter 20 
minutter får vi sett den første løven! Og det blir flere, 
skjult under busker og kratt i varmedisen. På vei til-
bake er det mørkst, og lyskatere brukes til å oppdage 
dyr (hyene) og fugler (nattravn) i tropenatten!

Morgen i Krüger N.P.       Foto: Frank Grønningsæter

Løve!		              Foto: Frank Grønningsæter

 Foto: Knut Arne NygårdSatara, Kruger N.P.
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Dag 12: 21/11 – Satara Restcamp – Olifants Restcamp – Letaba Restcamp (Kruger NP)

Vi starter dagen med en morgentur i leiren og en lang frokost der vi får sett et utvalg ørner og 
gribber over oss. Løvene har nok utført sitt i løpet av natten! Vi kjører så videre litt vestover og 
får en stopp på Timbawati rasteplass før vi kjører nedover langs elven. Alle kikker etter leopard 
i ale de flotte trærne langs elven, men ingen å se! I det vi kommer til hovedveien nærme Oli-
fants, blir vi tipset om flere løver, og kjører østover for å se! Deretter en stopp på bruen over 
mektige Olifants-elven, før vi kjører opp i Olifants Restcamp for lunsj. Fantastisk utsikt!

På ettermiddagen går freden videre nordover til 
Letaba Restcamp, en frodig med et yrende liv inne i 
leiren og ikke minst i elven nedenfor som går langs 
hele leiren sin østside. Her blir det tid til å kikke litt 
rundt på egenhånd. 

Kruger preges av rovfuglene på mange måter, en 
rekke arter ørner og gribber setter sitt preg på reisen 
gjennom parken. Ellers kan det nevnes at vi fikk se 
gulnebb- og rødnebboksehakker samtidig en giraff. 
Artig (og sjeldent syn i Sør-Afrika). Grønnkakelar.		         Foto: Steinar Sannes

Sjiraff, for høy selv for fotografen.   Foto: K.A.NygårdSavanneørn.				                 Foto: Knut Arne Nygård

Foto: Foto: Wenche H.H. NygårdOlifants River
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Dag 13: 22/11 – Letaba Restcamp, Phalabor-
wa Gate (Kruger NP) – Stanford Lake

Siste dag i Kruger, en kort kjøretur vesto-
ver og ut av parken. Vi starter med en tur i 
leiren, og har også en stopp ved Sable Hide. 
Så på den siste kilometeren før Phalaborwa 
Gate, oppdager vår guide en ørn som synes å 
ha oppdaget et «kill» - og ikke lenge etter er 
det også gribber i luften. Det spesielle er at 
vi kommer frem til denne trolig bildrepte an-
tilopen samtidig som første gribben lander, 
og den ligger en meter fra veien!

Det som skjer de neste minuttene er en 
opplevelse vi ikke engang har sett på TV! 
Antilopen parteres og spises i løpet av fem 
minutter – da er det bare beingrinda igjen! 
Naturen i fullt arbeid! Til slutt kommer den 
største gribben, øregribb, og da trekker fak-
tisk de andre seg litt unna: en hvithodegribb, 
to hettegribber og minst femten hvitryggrib-
ber. Og altså i tillegg til disse en øregribb 
på bakken fire meter fra bilen i all sin prakt, 
blodig og ikke så søt…!

Ikke mye mer å si om denne dagen, vi setter 
oss i bilen, kjører vestover og opp til Stanford 
Lake i området Magoebaskloof tåkeregnskog.

Rødtopptrappe.			                Foto: Steinar Sannes

Øregribb.			          Foto: Knut Arne Nygård Impalaantilope.		                   Foto: Frank Grønningsæter
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Dag 14: 23/11 – Stanford Lake – Vaalkop 
Dam

Det blir en morgentur i tåkeregnskogen. 
Dette er vanskelige forhold å se på fugler  
under, vi går delvi på en lang rekke i delvis 
tett skog, det er vanskelig å dele det man ser 
om det er først eller sist i rekken!

Uansett får vi et knippe med karakterarter 
for denne biotopen, eksempler på det er 
akrobatbylbyl, zulusanger og natalturako.

Så er det ny kjøretur, denne gangen videre 
vestover, inn i «Kalahari light» biotoper, som 
vi skal få oppleve ved Vaalkop Dam. Vi an-
kommer der i skumringen og får sett en del 
av pattedyrene i reservatet som inngår i ulike 
avlsprogrammer (og virket sky, dette grunnet 
at det brukes biler når de skal tas til fange for 
prøver eller omplasseringer).

Dag 15: 24/11 – Vaalkop Dam

Dagen starter med at vi deler oss i to, den 
ene halvparten setter seg i båt på selve 
innsjøen og den andre får bilsafari i reserva-
tet. Begge deler ble en stor opplevelse og 
nye arter strømmet til loggen. Og etter to 
timer byttet vi om, slik at begge gruppene 
fikk samme turen (med nesten de samme 
artene). Fra båtturen nevnes dvergflamingo 
og skyggehegre, fra safari nevnes amurfalk 
og karmingonolek.

Etter en flott lunsj ble det en lang spasertur i 
reservatet. Vi fikk nærkontakt med en rekke 
arter, og ikke minst fikk vi sett en hel flokk 
med blåmaskestork komme flyvende inn! 
Askemeis, svartpannepungmeis og tobelt-
esandhøne er også verdt å nevne.

Og inne i leiren kunne alle gå og kikke på og 
fotografere et kull med nesten voksne savan- 
neugleunger som holdt seg på fast plass!

Afrikaskjestork.			    Foto: Frank Grønningsæter

Fra Vaalkop Dam.			   Foto: Frank Grønningsæter

Akasiesolfugl.			                Foto: Steinar Sannes
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Foto: Eli Sørensen
Foto: Eli Sørensen

Dag 16: 25/11 – Vaalkop Dam – Johannesburg

Siste dag, en dag som var satt av til å bruke i det samme reservatet. De ivrigste dro ut for en 
tur før frokost, men så kom været… Tordenvær og pøsregn.

Etter frokost satt vi å ventet på bedring en tid, men så lenge det var mye torden vil vår guide 
ikke gå ut. Det ble tilslutt bestemt at vi pakket sammen og dro mot Johannesburg.

På veien stoppet vi ved Magaliesberg, som har Sør-Afrikas største koloni av kappgribb. Vi var 
så heldig at en hadde strandet på et kraftmast under fjellet og nærme veien. Søkkvåt som 
den var etter regnet var den opptatt av å tørke fjærene og vente på oppdrift. I praksis  
poserte den for oss!

Så ble det en stopp på et shoppingsenter i utkanten av Johannesburg, før vi i god tid dro til 
flyplassen for å skrive den siste loggen og ta en avslutningsmiddag sammen.

Dag 17: 26/11 - Oslo

Reisen hjem gikk helt etter planen og vi  
landet i Oslo utpå formiddagen.

Dog var det ikke helt over, da reiseleder ikke 
hadde med seg loggen for hele turen i baga-
sjen! Etter noen timers panisk leten gikk det 
hele over til å gruble over hvor kunne den 
være. Sist sett ved bordet der vi avsluttet 
med middag.

En epost dit veldig sent søndag kveld ga svar 
tidlig mandag morgen, de hadde den i sin 
forvaring! Så da kjøre vår guide nok en gang 
til flyplassen, hentet den, og den kom i  
posten etter noen få dager. For en lettelse!

Hvitvingesvartterne. 		   Foto: Frank GrønningsæterFra Vaalkop Dam.			               Foto: Steinar Sannes

Akasieugle.			     Foto: Wenche H.H. Nygård



NoF Travel Østlige Sør-Afrika 2017 
 
Antall arter observert: 422

Struts Struthio camelus (Common Ostrich) 
6 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
4 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
3 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
8 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
8 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
12 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
10 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
16 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
10 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
10 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Brunplystreand Dendrocygna bicolor (Fulvous Whistling-Duck) 
3 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
 
Hvitryggand Thalassornis leuconotus (White-backed Duck) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
 
Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
10 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
3 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
8 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
6 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
16 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
6 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
4 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
10 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
40 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
40 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Kapprustand Tadorna cana (South African Shelduck) 
6 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
4 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 

Sporegås forts.. 
25 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
4 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
3 	 Magaliesberg, kjøring til Jo’burg	 25/11 
 
Sumpand Spatula hottentota (Hottentot Teal) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
 
Kappskjeand Spatula smithii (Cape Shoveler) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Elveand Anas sparsa (African Black Duck) 
1 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
 
Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
15 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
30 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
10 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Rødnebband Anas erythrorhyncha (Red-billed Duck) 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
6 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11
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Brunplystreand, Bullfrog Dam.          Foto: Frank Grønningsæter Rødnebband, Vaalkop Dam                      Foto: Knut Arne Nygård

Skarvand, Bullfrog Dam.                           Foto: Knut Arne Nygård



Fløyelsand Netta erythrophthalma (Southern Pochard) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
3 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Kafferand Oxyura maccoa (Maccoa Duck) 
10 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
 
Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
5 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
15 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
15 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
20 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
20 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
5 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
25 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
5 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
10 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
10 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
5 	 Magaliesberg, kjøring til Jo’burg	 25/11 
 
Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
8 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 St Lucia morgen	 16/11 
 
Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
Hørt 	Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Harlekinvaktel Coturnix delegorguei (Harlequin Quail) 
3 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Francolin) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
12 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
5 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
3 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson’s Francolin) 
4 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
10 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 

Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
2 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
5 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Rødvingefrankolin Scleroptila levaillantii (Red-winged Francolin) 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 13/11 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
50 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 
3 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
 
Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
54 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
120 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
10 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
 
Dvergflamingo Phoeniconaias minor (Lesser Flamingo) 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Afrikagapenebb Anastomus lamelligerus (African Openbill) 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
 
Blåmaskestork Ciconia abdimii (Abdim’s Stork) 
25 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
3 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Sadelnebbstork Ephippiorhynchus senegalensis (Saddle-billed Stork) 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
3 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
 
Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 
2 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
8 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
6 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11
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Shonafrankolin,Berg-en-Dal.                    Foto: Knut Arne Nygård

Krattfrankolin, Kruger NP.                         Foto: Knut Arne Nygård



Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
8 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
4 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
5 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Kappsule Morus capensis (Cape Gannet) 
5 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
2 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
4 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
6 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
1 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
40 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
5 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
 
Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican) 
10 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
3 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
10 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
4 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11

Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
20 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
3 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
4 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
2 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
5 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron) 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
50 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
20 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
15 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
20 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
20 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
200 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
5 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
12 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
12 	 Magaliesberg, kjøring til Jo’burg	 25/11 
 
Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
4 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11
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Afrikaslangehals, Vaalkop Dam         Foto: Frank Grønningsæter

Skyggefugl, Bonamanzi PR.                      Foto: Knut Arne Nygård



Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
 
Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
50 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis) 
100 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
4 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
2 	 Magaliesberg, kjøring til Jo’burg	 25/11 
 
Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis) 
7 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
3 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
8 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
4 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
4 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
3 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
Hørt 	St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
Hørt 	St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 St Lucia morgen	 16/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
6 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
4 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
2 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Magaliesberg, kjøring til Jo’burg	 25/11 
 

Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
4 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
12 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Sekretærfugl Sagittarius serpentarius (Secretarybird) 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
3 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
 
Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture) 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
 
Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk) 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
 
Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture) 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Øregribb Torgos tracheliotos (Lappet-faced Vulture) 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
5 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
3 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
50 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
50 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
15 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11
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Helligibis, Bullfrog Dam.  		              Foto: Steinar Sannes

Svartvingeglente, Bullfrog Dam.       Foto: Frank Grønningsæter



Kappgribb Gyps coprotheres (Cape Griffon) 
1 	 Magaliesberg, kjøring til Jo’burg	 25/11 
 
Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
5 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
5 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Svartbrystslangeørn Circaetus pectoralis (Black-breasted Snake-
Eagle) 
1 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle) 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
 
Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11

Småskrikørn Clanga pomarina (Lesser Spotted Eagle) 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
 
Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg’s Eagle) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
3 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
3 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Savanneørn Aquila rapax (Tawny Eagle) 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
3 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle) 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Fynboshauk Circus maurus (Black Harrier) 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Bantuhauk Accipiter tachiro (African Goshawk) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Dverghauk Accipiter minullus (Little Sparrowhawk) 
Hørt 	St Lucia morgen	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Nonnehauk Accipiter melanoleucus (Black Goshawk) 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
 
Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
5 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
5 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
15 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
5 	 St Lucia morgen	 16/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
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Svartbrystslangeørn, Bonamanzi PR.           Foto: Steinar Sannes

Gjøglerørn, Kruger NP.                                    Foto: Steinar Sannes

Toppørn, iSamangaliso, False Bay.               Foto: Steinar Sannes



Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle) 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
5 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
8 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
5 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Rustnakketrappe Neotis denhami (Denham’s Bustard) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Blåtrappe Eupodotis caerulescens (Blue Bustard) 
8 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Rødtopptrappe Eupodotis ruficrista (Red-crested Bustard) 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
Hørt 	Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Hvitskafttrappe Eupodotis afraoides (White-quilled Bustard) 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
 
Svartbuktrappe Lissotis melanogaster (Black-bellied Bustard) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
3 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
 
Svartrikse Zapornia flavirostra (Black Crake) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
Hørt 	Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11

Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (Afr.Swamphen) 
4 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
50 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
2 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
5 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
6 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Dvergsivhøne Gallinula angulata (Lesser Moorhen) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
 
Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
30 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
10 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
4 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
2 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Rustdunrikse Sarothrura rufa (Red-chested Flufftail) 
Hørt 	Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
 
Gråkrontrane Balearica regulorum (Gray Crowned-Crane) 
15 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Blåtrane Anthropoides paradiseus (Blue Crane) 
100 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
4 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
6 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
5 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
5 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
4 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
4 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
10 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
3 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Kappsvarttjeld Haematopus moquini (African Oystercatcher) 
3 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
 
Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
2 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
20 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
2 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11
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Svartrikse, Musi Pan, iSamangaliso. Foto: Frank Grønningsæter



Smedvipe forts.
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
6 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
6 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
4 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing) 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
 
Sørgevipe Vanellus lugubris (Senegal Lapwing) 
3 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
 
Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
8 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
6 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
8 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
3 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
2 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
3 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz’s Plover) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
5 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
3 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
10 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
4 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
10 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
8 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
4 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11

Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover) 
10 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe) 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
5 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
10 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
4 	 St Lucia morgen	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
10 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
3 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
3 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
3 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
5 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
80 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
20 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
4 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
2 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
40 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
10 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
4 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Afrikabekkasin Gallinago nigripennis (African Snipe) 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
Hørt 	Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
4 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
3 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11
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Sørgevipe, Kruger NP. 		              Foto: Steinar Sannes



Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
10 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
15 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
20 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
5 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
3 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
20 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Springvaktel Turnix sylvaticus (Small Buttonquail) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
8 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
 
Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hooded Gull) 
10 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
6 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
20 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
 
Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
25 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
 
Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
10 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Hinduterne Thalasseus bergii (Great Crested Tern) 
25 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
 
Tobeltesandhøne Pterocles bicinctus (Double-banded Sandgrouse) 
3 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1 	 St Lucia morgen	 16/11 
5 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
5 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11

Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
20 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
40 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
5 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
10 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
10 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Gulbrilledue Columba arquatrix (Rameron Pigeon) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
 
Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove) 
6 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
5 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
5 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
10 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
3 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
4 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
3 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
10 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
5 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
4 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
4 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
10 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
100 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
60 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
20 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
10 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
20 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
5 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
5 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
5 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
4 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
5 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
10 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
10 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
4 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Em.-spotted Wood-Dove) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
4 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11
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Rødøyedue, Kruger NP.		        Foto: Knut Arne Nygård



 

Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
Hørt 	St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
Hørt 	iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
 
Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Grønnturako Tauraco livingstonii (Livingstone’s Turaco) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
 
Natalturako Tauraco corythaix (Knysna Turaco) 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
3 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Purple-crested Turaco) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
10 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
4 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
5 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
5 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
5 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
5 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
10 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
10 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
5 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
3 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11

Hvitbrynsporegjøk Centropus superciliosus (White-browed Coucal) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
Hørt 	St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
5 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 St Lucia morgen	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Pied Cuckoo) 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Hvitbrystgjøk Pachycoccyx audeberti (Thick-billed Cuckoo) 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
 
Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
Hørt 	St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
Hørt 	St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
Hørt 	iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
Hørt 	Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas’s Cuckoo) 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
Hørt 	Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo) 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
Hørt 	Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
3 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
3 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
3 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 13/11 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 14/11 
Hørt 	St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
Hørt 	St Lucia morgen	 16/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
3 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
3 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
Hørt 	Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
Hørt 	Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
Hørt 	Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
Hørt 	Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
Hørt 	Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
Hørt 	Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo) 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
 
Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl) 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
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Afrikagrønndue, Kruger NP	             Foto: Steinar Sannes



Flekkhubro Bubo africanus (Spotted Eagle-Owl) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
2 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
 
Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet) 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
4 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Ildnakkenattravn Caprimulgus pectoralis (Fiery-necked Nightjar) 
1 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Fregnenattravn Caprimulgus tristigma (Freckled Nightjar) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
 
Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
5 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
50 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
10 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
30 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
200 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
10 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
20 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
20 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
50 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
50 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
50 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
10 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
20 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2000 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
10 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11

Horusseiler Apus horus (Horus Swift) 
2 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
10 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
5 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
5 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
5 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
5 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
10 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
4 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
4 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
4 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
20 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
80 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
5 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
15 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
4 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
5 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
10 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
10 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
3 	 Magaliesberg, kjøring til Jo’burg	 25/11 
 
Hvitryggmusfugl Colius colius (White-backed Mousebird) 
1 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
 
Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
3 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
6 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
5 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Narinatrogon Apaloderma narina (Narina Trogon) 
Hørt 	St Lucia morgen	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
Hørt 	Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
3 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe) 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Sørsabelnebb Rhinopomastus cyanomelas (Common Scimitarbill) 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11
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Småseiler, St.Lucia.		  Foto: Frank Grønningsæter

Hvitgumpseiler, Malalotja NP, Swasiland.   Foto: Steinar Sannes



 
Rødmaskehornravn Bucorvus leadbeateri (Southern Ground-Hornbill) 
3 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
3 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
 
Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
4 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
3 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
3 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
3 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
3 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
4 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern Red-billed Hornbill) 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
4 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
4 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11

 
Blodnebbtoko forts. 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
1 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 St Lucia morgen	 16/11 
 
Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
3 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
 
Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
 
Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher) 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
3 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11
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Rødmaskehornravn, Kruger NP.	             Foto: Steinar Sannes

Blodnebbtoko, Kruger NP.		              Foto: Steinar Sannes

Trompeterhornfugl, St.Lucia.	             Foto: Steinar Sannes

Brunhodeisfugl, Kruger NP.	       Foto: Knut Arne Nygård



Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
Hørt 	Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
Hørt 	Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher) 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Hvitpannebieter Merops bullockoides (White-fronted Bee-eater) 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
2 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
 
Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 
4 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
8 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
5 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
15 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
3 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
30 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
20 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
10 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
10 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
40 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
 
Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
3 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
5 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
15 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
10 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
3 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
3 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 

 

Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller) 
5 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
 
Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
Hørt 	Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
Hørt 	Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
5 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
10 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
 
Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Ye.-rump. Tinkerbird) 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Rødpannekobberslager Pogoniulus pusillus (Red-fronted Tinkerbird) 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-fr. Tinkerbird) 
Hørt 	Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11
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Rødpannekobberslager, Bonamanzi.  Foto: Frank Grønningsæter

Hvitbrynskjeggfugl, St. Lucia.            Foto: Frank Grønningsæter



Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
 
Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide) 
Hørt 	Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
 
Rustvendehals Jynx ruficollis (Rufous-necked Wryneck) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11

Skjeggspett Dendropicos namaquus (Bearded Woodpecker) 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Klippefalk (Tårnfalk) Falco rupicolus (Rock Kestrel) 
5 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
 
Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
 
Brunhodepapegøye Poicephalus cryptoxanthus (Brown-headed Parrot) 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Svartkronebrednebb Smithornis capensis (African Broadbill) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
 
Kappbatis Batis capensis (Cape Batis) 
2 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Brunbrystbatis Batis fratrum (Woodward’s Batis) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
 
Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
4 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Svarthjelmvarsler Prionops retzii (Retz’s Helmetshrike) 
6 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Brubru Nilaus afer (Brubru) 
Hørt 	Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
6 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11
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Brubru, Kruger NP.		        Foto: Knut Arne NygårdRustvendehals, Malalotja NP.	       Foto: Knut Arne Nygård

Svartkronebrednebb, Bonamanzi.            Foto: Knut Arne Nygård



Sørdunrygg forts.
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
Hørt 	Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
 
Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
Hørt 	Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Karmingonolek Laniarius atrococcineus (Crimson-breast. Gonolek) 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Sitronbuskvarsler Telophorus zeylonus (Bokmakierie) 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-Br. Bushshrike) 
Hørt 	St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
Hørt 	Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
Hørt 	Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
Hørt 	Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
Hørt 	Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Olivenbuskvarsler Telophorus olivaceus (Olive Bushshrike) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
Hørt 	Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Four-colored Bushshrike) 
Hørt 	St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 

Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Gray-headed Bushshrike) 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
Hørt 	Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Svartlarveeter Campephaga flava (Black Cuckooshrike) 
Hørt 	Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
 
Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
5 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
10 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
8 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
2 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
3 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
4 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
4 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
2 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Skjærevarsler Corvinella melanoleuca (Magpie Shrike) 
6 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
4 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Savannepirol Oriolus larvatus (African Black-headed Oriole) 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11
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Skjærevarsler, Kruger NP.		        Foto: Knut Arne Nygård Savannepirol, Kruger NP.		        Foto: Knut Arne Nygård



Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Square-tailed Drongo) 
3 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17+18/11 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
3 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Hvitvingemonark Trochocercus cyanomelas (Afr. Crested-Flycatcher) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. Paradise-Flycatcher) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
2 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
20 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
5 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
4 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
12 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
3 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
4 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Magaliesberg, kjøring til Jo’burg	 25/11 
 
Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
 
Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
Hørt 	iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Sylklolerke Chersomanes albofasciata (Spike-heeled Lark) 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 

Sotholerke Certhilauda semitorquata (Eastern Long-billed Lark) 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Transvaallerke Heteromirafra ruddi (Rudd’s Lark) 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Kalaharilerke Mirafra fasciolata (Eastern Clapper Lark) 
2 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
 
Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
3 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Monotonilerke Mirafra passerina (Monotonous Lark) 
Hørt 	Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
Hørt 	Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
4 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
 
Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Plain Martin) 
3 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
20 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
3 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
20 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
15 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin) 
5 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
10 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
50 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
50 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
30 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
10 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
5 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
5 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
10 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
10 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
20 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
20 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
5 	 St Lucia morgen	 16/11 
40 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
10 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
20 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
20 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
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Sylklolerke, Wakkerstroom. 	       Foto: Knut Arne Nygård



5 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
20 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
15 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
5 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
5 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
5 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
10 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
10 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
10 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
10 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
5 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
5 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
100 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
400 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
120 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
5 	 Magaliesberg, kjøring til Jo’burg	 25/11 
 
Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
15 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
4 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
3 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
8 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
 
Perlebrystsvale Hirundo dimidiata (Pearl-breasted Swallow) 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
5 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Blåsvale Hirundo atrocaerulea (Montane Blue Swallow) 
6 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
 
Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped-Swallow) 
200 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
10 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
10 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
10 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
10 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11

Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
50 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
5 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
45 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
5 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
5 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
10 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
10 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
15 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
15 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
10 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
10 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow) 
6 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
20 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 St Lucia morgen	 16/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
 
Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow) 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
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Smalstripesvale, Malalotja NP. 	             Foto: Steinar Sannes

Svartsagsvale, Malalotja NP. 	 Foto: Frank Grønningsæter

Hvitstrupesvale, Bullfrog Dam. 	             Foto: Steinar Sannes



Fregnesvale Petrochelidon spilodera (South African Swallow) 
20 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
10 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
50 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
15 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Sawwing) 
4 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
 
Grågumpsvale Pseudhirundo griseopyga (Gray-rumped Swallow) 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
 
Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black-Tit) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Askemeis Melaniparus cinerascens (Ashy Tit) 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Svartpannepungmeis Anthoscopus minutus (Southern Penduline-Tit) 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
4 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
Hørt 	Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 

 
Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yell.-bell. Greenbul) 
6 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Markbylbyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Akrobatbylbyl Phyllastrephus flavostriatus (Yellow-streaked Greenbul) 
4 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
5 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
10 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
10 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
2 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
8 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Cape Crombec) 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
Hørt 	Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
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Stråsanger, Luiperdskloof.		              Foto: Steinar Sannes

Hagebylbyl, Kruger NP.		              Foto: Steinar Sannes



Stråsanger forts.  
2 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Gulstrupesanger Phylloscopus ruficapilla (Yell.-thr. Woodl.-Warbler) 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Krattklorsanger Iduna natalensis (African Yellow-Warbler) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Olivensanger Hippolais olivetorum (Olive-tree Warbler) 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Gulsanger Hippolais icterina (Icterine Warbler) 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Afrikarørsanger Acrocephalus baeticatus (African Reed Warbler) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
Hørt 	Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (Lesser Swamp Warbler) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
Hørt 	Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Storhalesanger Schoenicola brevirostris (Fan-tailed Grassbird) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
 
Zulusanger Bradypterus barratti (Barratt’s Warbler) 
6 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Bantusanger Bradypterus baboecala (Little Rush-Warbler) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
Hørt 	Stanford Lake omr, morgentur	 23/11

Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
 
Mosambikapalis Apalis ruddi (Rudd’s Apalis) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
Hørt 	St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
3 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
Hørt 	Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
 
Markgressanger Cisticola aberrans (Rock-loving Cisticola) 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 14/11

Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
1 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
4 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
Hørt 	Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
Hørt 	Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
Hørt 	Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Jamregressanger Cisticola lais (Wailing Cisticola) 
10 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
5 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola) 
3 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
 
Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant’s Cisticola) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
 
Fløytegressanger Cisticola fulvicapilla (Piping Cisticola) 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
5 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
 
Ørkengressanger Cisticola aridulus (Desert Cisticola) 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
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Villnissanger, Kruger NP.		        Foto: Knut Arne Nygård



Himmelgressanger Cisticola textrix (Cloud Cisticola) 
2 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
 
Kanelgressanger Cisticola cinnamomeus (Pale-crowned Cisticola) 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
 
Smellegressanger Cisticola ayresii (Wing-snapping Cisticola) 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 13/11 
3 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
Hørt 	Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
Hørt 	Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
Hørt 	St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
Hørt 	Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
Hørt 	Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
 
Svartbrystprinia Prinia flavicans (Black-chested Prinia) 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Drakensbergprinia Prinia hypoxantha (Drakensberg Prinia) 
3 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 14/11

Dvergeremomela Eremomela usticollis (Burnt-neck Eremomela) 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
4 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Rustgumpsanger Sylvia subcaerulea (Rufous-vented Warbler) 
4 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Kappbrillefugl Zosterops capensis (Cape White-eye) 
1 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
2 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Hvitskriketrost Turdoides bicolor (Southern Pied-Babbler) 
4 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
7 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
10 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
10 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
4 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Båndsukkerfugl Promerops gurneyi (Gurney’s Sugarbird) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
4 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11

Kalaharifluesnapper Bradornis mariquensis (Mariqua Flycatcher) 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
4 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Blekfluesnapper Agricola pallidus (Pale Flycatcher) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
 
Viftefluesnapper Fraseria plumbea (Gray Tit-Flycatcher) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Askefluesnapper Fraseria caerulescens (Ashy Flycatcher) 
1 	 St Lucia morgen	 16/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (S. Black-Flycatcher) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
3 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Natalkrattskvett Cercotrichas signata (Brown Scrub-Robin) 
1 	 St Lucia morgen	 16/11 
 
Kanelkrattskvett Cercotrichas quadrivirgata (Bearded Scrub-Robin) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (Red-backed Scrub-Robin) 
Hørt 	iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
Hørt 	Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Torntrosteskvett Cossypha humeralis (White-throated Robin-Chat) 
Hørt 	Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
Hørt 	Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11
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Kalaharifluesnapper, Finfoot Lodge.       Foto: Knut Arne Nygård



 
Hvitbryntrosteskvett Cossypha heuglini (White-browed Robin-Chat) 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Mønjetrosteskvett Cossypha natalensis (Red-capped Robin-Chat) 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
6 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Zulutrosteskvett Cossypha dichroa (Chorister Robin-Chat) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Vaktsteintrost Monticola explorator (Sentinel Rock-Thrush) 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Kappsteintrost Monticola rupestris (Cape Rock-Thrush) 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
4 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
4 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
4 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
5 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
10 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
5 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Okerskvett Saxicola bifasciatus (Buff-streaked Bushchat) 
10 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
8 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Maurskvett Myrmecocichla formicivora (Southern Anteater-Chat) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
10 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
15 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
5 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 

Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris (Mocking Cliff-Chat) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11

Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
 
Hvitvingesteinskvett Oenanthe monticola (Mountain Wheatear) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Beltesteinskvett Oenanthe pileata (Capped Wheatear) 
4 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
 
Marktrost Psophocichla litsitsirupa (Groundscraper Thrush) 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Auroratrost Turdus olivaceus (Olive Thrush) 
3 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
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Kappsteintrost, Luiperdskloof. 	             Foto: Steinar Sannes Sangklippeskvett, Luiperdskloof.       Foto: Frank Grønningsæter

Hvitbryntrosteskvett, Kruger NP: 	             Foto: Steinar Sannes

Okerskvett, Malalotja NP. 	                 Foto: Frank Grønningsæter



 
Karootrost Turdus smithi (Karoo Thrush) 
1 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
 
Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
4 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Flikstær Creatophora cinerea (Wattled Starling) 
12 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
4 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
6 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
4 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
100 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
5 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
8 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
20 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
4 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Violet-backed Starling) 
3 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
2 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11

Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
5 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
15 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
8 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
4 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
5 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
5 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
5 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 

 
Svartbukglansstær Notopholia corrusca (Black-bellied Starling) 
25 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
15 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
10 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell’s Starling) 
10 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
30 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
15 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
4 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Karoostær Lamprotornis bicolor (African Pied Starling) 
4 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
30 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
20 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-eared Starling) 
12 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
15 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
10 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
10 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
 
Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
4 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
5 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
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Svartbukglansstær, St. Lucia	       Foto: Knut Arne NygårdAmetyststær , Kruger NP. 		              Foto: Steinar Sannes

Blåøreglansstær, Kruger NP. 	             Foto: Steinar Sannes



2 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
Grønnglansstær forts. 
 5 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
10 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
4 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
4 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
6 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
6 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
4 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (Red-billed Ox-
pecker) 
2 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
1 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
4 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
10 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
5 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
5 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
8 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker) 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
1 	 St Lucia morgen	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
 
Østolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Olive Sunbird) 
1 	 St Lucia morgen	 16/11

Gråsolfugl Cyanomitra veroxii (Mouse-colored Sunbird) 
1 	 St Lucia morgen	 16/11 
Hørt 	Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
 
Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-ch. Sunbird) 
1 	 St Lucia morgen	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Kappsolfugl Cinnyris chalybeus (Southern Double-collared Sunbird) 
4 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Thongasolfugl Cinnyris neergaardi (Neergaard’s Sunbird) 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
 
Bredbeltesolfugl Cinnyris afer (Greater Double-collared Sunbird) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Akasiesolfugl Cinnyris mariquensis (Mariqua Sunbird) 
5 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
5 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
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Smykkesolfugl, St. Lucia.	                 Foto: Frank Grønningsæter

Skarlagenbrystsolfugl, Bonamanzi PR.        Foto: Steinar Sannes
Rødnebboksehakker, Kruger Np.       Foto: Frank Grønningsæter

Akasiesolfugl, Finfoot Lodge.	             Foto: Steinar Sannes 



Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
2 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 St Lucia morgen	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-breasted Sunbird) 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
2 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
2 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
3 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
3 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
2 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
3 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
5 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
3 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
3 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 

Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
20 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
20 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
2 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
4 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
12 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
15 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
6 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Langnebbpiplerke Anthus similis (Long-billed Pipit) 
12 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
8 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Stripepiplerke Anthus lineiventris (Striped Pipit) 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
 
Sitronpiplerke Hemimacronyx chloris (Yellow-breasted Pipit) 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Ildpiplerke Macronyx capensis (Orange-throated Longclaw) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
5 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
8 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
4 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yell.-thr. Longclaw) 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
2 	 St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal	 14/11 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
 
Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 
1 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
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Askeerle, Luiperdskloof.	                 Foto: Frank Grønningsæter Ildpiplerke,Malalotja NP.	   	             Foto: Steinar Sannes

Langnebbpiplerke, Malalotja NP.	       Foto: Knut Arne Nygård Gulstrupepiplerke, Malalotja NP.	             Foto: Steinar Sannes



 
Kappspurv Emberiza capensis (Cape Bunting) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Gullbrystspurv Emberiza flaviventris (Golden-breasted Bunting) 
1 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
3 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
6 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
4 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11

Gulgumpirisk Crithagra atrogularis (Black-throated Canary) 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Sitronbrystirisk Crithagra citrinipectus (Lemon-breasted Seedeater) 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Svovelirisk Crithagra sulphurata (Brimstone Canary) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Stripehodeirisk Crithagra gularis (Streaky-headed Seedeater) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
 
Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
6 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
7 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
4 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
4 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 

Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
4 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
5 	 iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm.	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
4 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
4 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
4 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
20 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
1 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
15 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
15 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
5 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
5 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Bantusteinspurv Petronia superciliaris (Yell.-thr. Petronia) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
6 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
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Boerspurv, Bullfrog Dam.		        Foto: Knut Arne Nygård

Krattirisk, Malalotja NP  		        Foto: Knut Arne Nygård

Rødnebbøffelvever, Kruger NP.	             Foto: Steinar Sannes



 
Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (Red-billed Buffalo-Weaver) 
10 	 Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur	 19/11 
10 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
2 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
4 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
1 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Hvitbrynvever Plocepasser mahali (White-browed Sparrow-Weaver) 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver) 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Brillevever Ploceus ocularis (Spectacled Weaver) 
2 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11 
 
Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
5 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
10 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11

 
Gullvever Ploceus subaureus (African Golden-Weaver) 
10 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
20 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
 
Solvever Ploceus xanthops (Holub’s Golden-Weaver) 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
 
Brunstrupevever Ploceus xanthopterus (Southern Brown-thr. Weaver) 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
12 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
 
Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked-Weaver) 
1 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
3 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
8 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
 
Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
30 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
10 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
5 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
15 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
5 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
10 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
2 	 Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam	 23/11 
15 	 Finfoot Lodge, camp og kveldstur	 24/11 
2 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
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Brunstrupevever, St.Lucia.		        Foto: Knut Arne Nygård

Kappvever, Malalotja NP	   	       Foto: Knut Arne Nygård Småmaskevever, Bonamanzi PR.       Foto: Frank Grønningsæter

Rødhodevever, Kruger NP.		              Foto: Steinar Sannes



 
Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
1 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
10 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
10 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
25 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
10 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Skogvever Ploceus bicolor (Forest Weaver) 
2 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
2 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Blodnebbvever Quelea quelea (Red-billed Quelea) 
4 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
3 	 Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL	 14/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
1 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 17/11 
20 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
10 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
15 	 Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring	 11/11 
50 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
100 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
20 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
5 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
2 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11

Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
4 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
3 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L	 22/11 
1 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11 
 
Hvitvingevever Euplectes albonotatus (White-winged Widowbird) 
2 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
1 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
 
Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
4 	 Luiperdskloof, camp og kveldstur	 11/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
20 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
3 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
2 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
12 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
4 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
3 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
15 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
10 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
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Rødbisp, Bullfrog Dam 		              Foto: Steinar Sannes Dragevever, Ezemvelo NR	       	             Foto: Steinar Sannes

Rødkragevever, Malalotja NP 	             Foto: Steinar Sannes

Landsbyvever, Bonamanzi PR. 	       Foto: Knut Arne Nygård



 
Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver) 
4 	 Luiperdskloof, camp og morgentur	 12/11 
1 	 St Lucia Estuary, Atlanterhavet	 14/11 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
4 	 Bonamanzi PR, camp, kveldstur	 16/11 
 
Svarthaleastrild Estrilda perreini (Black-tailed Waxbill) 
2 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
4 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
13 	 Malalotja NP, SWL	 14/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Blåastrild Uraeginthus angolensis (Southern Cordonbleu) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
2 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
2 	 Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate	 22/11 
6 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
5 	 Finfoot Lodge, camp og morgentur	 25/11 
 
Granatastrild Granatina granatina (Violet-eared Waxbill) 
2 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 

 
Rosenastrild Hypargos margaritatus (Pink-throated Twinspot) 
1 	 iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm.	 17/11 
6 	 Bonamanzi PR, camp, morgentur	 18/11 
 
Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
1 	 Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp	 21/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (Red-billed Firefinch) 
4 	 Kruger NP, Satara -> Olifants 	 21/11 
 
Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
2 	 Stanford Lake omr, morgentur	 23/11

Gressastrild Ortygospiza fuscocrissa (African Quailfinch) 
Hørt 	Malalotja NP, SWL	 14/11 
Hørt 	Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
 
Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
1 	 Malalotja NP, SWL	 13/11 
 
Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin) 
6 	 Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza	 20/11 
 
Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
2 	 Ezemvelo Nature Reserve, kjøring	 12/11 
1 	 St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj)	 15/11 
1 	 Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W	 18/11 
1 	 Wakkerstroom, by og morgentur E	 19/11 
1 	 Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen	 24/11 
 
Purpurglansenke Vidua purpurascens (Purple Indigobird) 
1 	 Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari	 20/11
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Svartryggmannikin,   Foto: Knut Arne Nygård Dominikanerenke, Ezemvelo NR	             Foto: Steinar Sannes

Blåastrild, Kruger NP.		        Foto: Knut Arne Nygård



Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Hotel og Bullfrog Dam, Jo’burg, kjøring Antall arter: 71 - 11/11 
3	 Brunplystreand Dendrocygna bicolor (Fulvous Whistling-Duck) 
1	 Hvitryggand Thalassornis leuconotus (White-backed Duck) 
10	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
2	 Sumpand Spatula hottentota (Hottentot Teal) 
2	 Kappskjeand Spatula smithii (Cape Shoveler) 
2	 Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
1	 Fløyelsand Netta erythrophthalma (Southern Pochard) 
10	 Kafferand Oxyura maccoa (Maccoa Duck) 
5	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
50	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
3	 Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 
54	 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
2	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
10	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
20	 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1	 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
50	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2	 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
2	 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
50	 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
100	 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis) 
7	 Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis) 
2	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
4	 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
2	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1	 Svartrikse Zapornia flavirostra (Black Crake) 
4	 Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (Afr. Swam-
phen) 
50	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
30	 Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
10	 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
20	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
2	 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
2	 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
1	 Springvaktel Turnix sylvaticus (Small Buttonquail) 
10	 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hood. Gull) 
1	 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
25	 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
20	 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
2	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
20	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
10	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
10	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
10	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
15	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1	 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
1	 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
1	 Rustvendehals Jynx ruficollis (Rufous-necked Wryneck) 
8	 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
5	 Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin) 
50	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
15	 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
200	 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped-Swallow) 
5	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2	 Afrikarørsanger Acrocephalus baeticatus (African Reed Warbler) 
2	 Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (L. Swamp Warbler) 
1	 Bantusanger Bradypterus baboecala (Little Rush-Warbler) 
1	 Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant’s Cisticola) 
5	 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1	 Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
4	 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
1	 Maurskvett Myrmecocichla formicivora (South. Anteater-Chat) 
100	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
2	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
2	 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 

1	 Ildpiplerke Macronyx capensis (Orange-throated Longclaw) 
1	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
20	 Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
30	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
15	 Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
 
Luiperdskloof, camp og kveldstur Antall arter: 41 - 11/11 
1	 Elveand Anas sparsa (African Black Duck) 
5	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
2	 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Francolin) 
1	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
2	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
5	 Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis) 
4	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Svartbrystslangeørn Circaetus pectoralis (Blk-breast. Snake-Ea-
gle) 
Hørt	 Rustdunrikse Sarothrura rufa (Red-chested Flufftail) 
2	 Gulbrilledue Columba arquatrix (Rameron Pigeon) 
2	 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
3	 Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
2	 Flekkhubro Bubo africanus (Spotted Eagle-Owl) 
2	 Fregnenattravn Caprimulgus tristigma (Freckled Nightjar) 
3	 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
Hørt	 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfish-
er) 
Hørt	 Honninglos Indicator indicator (Greater Honeyguide) 
2	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
3	 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Plain Martin) 
2	 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
50	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5	 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
5	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2	 Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
2	 Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
2	 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1	 Kappbrillefugl Zosterops capensis (Cape White-eye) 
7	 Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
1	 Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
2	 Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris (Mocking Cliff-
Chat) 
2	 Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat) 
1	 Karootrost Turdus smithi (Karoo Thrush) 
3	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
5	 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
2	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
10	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
1	 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
50	 Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
2	 Hvitvingevever Euplectes albonotatus (White-winged Widowbird) 
4	 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
 
Luiperdskloof, camp og morgentur Antall arter: 57 - 12/11 
3	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
2	 Elveand Anas sparsa (African Black Duck) 
5	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
2	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
4	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Hørt	 Svartrikse Zapornia flavirostra (Black Crake) 
40	 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
2	 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
4	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
3	 Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
5	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
5	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
2	 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
1	 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1	 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
Hørt	 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
5	 Klippefalk (Tårnfalk) Falco rupicolus (Rock Kestrel) 
2	 Sitronbuskvarsler Telophorus zeylonus (Bokmakierie) 
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Hørt	 Svartlarveeter Campephaga flava (Black Cuckooshrike) 
2	 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
20	 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Plain Martin) 
5	 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
10	 Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin) 
30	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5	 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
1	 Perlebrystsvale Hirundo dimidiata (Pearl-breasted Swallow) 
50	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
5	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1	 Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
1	 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
Hørt	 Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (L. Swamp Warbler) 
2	 Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
1	 Markgressanger Cisticola aberrans (Rock-loving Cisticola) 
2	 Fløytegressanger Cisticola fulvicapilla (Piping Cisticola) 
1	 Ørkengressanger Cisticola aridulus (Desert Cisticola) 
1	 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1	 Kappbrillefugl Zosterops capensis (Cape White-eye) 
5	 Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
1	 Kappsteintrost Monticola rupestris (Cape Rock-Thrush) 
2	 Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris (Mock. Cliff-Chat) 
2	 Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat) 
1	 Karootrost Turdus smithi (Karoo Thrush) 
1	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
15	 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
4	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
1	 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-breasted Sunbird) 
2	 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
3	 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
1	 Stripepiplerke Anthus lineiventris (Striped Pipit) 
3	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
1	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
5	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
100	 Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
1	 Hvitvingevever Euplectes albonotatus (White-winged Widowbird) 
4	 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver) 
 
Ezemvelo Nature Reserve, kjøring 
Antall arter: 48 - 12/11 
6	 Struts Struthio camelus (Common Ostrich) 
15	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
4	 Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson’s Francolin) 
2	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
20	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
8	 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
1	 Hvitskafttrappe Eupodotis afraoides (White-quilled Bustard) 
1	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
8	 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
1	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
8	 Springvaktel Turnix sylvaticus (Small Buttonquail) 
5	 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hood. Gull) 
1	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2	 Horusseiler Apus horus (Horus Swift) 
5	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
2	 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
Hørt	 Gullpannekobberslager Pogoniulus chrysoconus (Yell.-fr. Tinkerbird) 
1	 Rustvendehals Jynx ruficollis (Rufous-necked Wryneck) 
2	 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
2	 Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
4	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
2	 Kalaharilerke Mirafra fasciolata (Eastern Clapper Lark) 
3	 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
15	 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
10	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5	 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped-Swallow) 
1	 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
5	 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2	 Himmelgressanger Cisticola textrix (Cloud Cisticola) 
4	 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 

10	 Maurskvett Myrmecocichla formicivora (South. Anteater-Chat) 
1	 Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat) 
4	 Beltesteinskvett Oenanthe pileata (Capped Wheatear) 
5	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
4	 Karoostær Lamprotornis bicolor (African Pied Starling) 
1	 Ametystsolfugl Chalcomitra amethystina (Amethyst Sunbird) 
1	 Ildpiplerke Macronyx capensis (Orange-throated Longclaw) 
1	 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
5	 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
15	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
10	 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
4	 Blodnebbvever Quelea quelea (R.-b. Quelea) 
20	 Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
12	 Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
4	 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
2	 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
 
Malalotja NP, SWL Swaziland Antall arter: 68 - 13/11 
3	 Harlekinvaktel Coturnix delegorguei (Harlequin Quail) 
Hørt	Rødvingefrankolin Scleroptila levaillantii (Red-winged Francolin) 
1	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1	 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis) 
3	 Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis) 
3	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1	 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle) 
5	 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
1	 Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
1	 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
1	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
1	 Hvitbrynsporegjøk Centropus superciliosus (Wh.-Brow. Coucal) 
1	 Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
5	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
1	 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
1	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1	 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
2	 Rustvendehals Jynx ruficollis (Rufous-necked Wryneck) 
2	 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
1	 Sitronbuskvarsler Telophorus zeylonus (Bokmakierie) 
2	 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
1	 Kopjeravn Corvus albicollis (White-necked Raven) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
6	 Blåsvale Hirundo atrocaerulea (Montane Blue Swallow) 
10	 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped-Swallow) 
10	 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
4	 Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Sawwing) 
2	 Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black-Tit) 
10	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2	 Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
2	 Krattklorsanger Iduna natalensis (African Yellow-Warbler) 
2	 Storhalesanger Schoenicola brevirostris (Fan-tailed Grassbird) 
10	 Jamregressanger Cisticola lais (Wailing Cisticola) 
2	 Kvekkegressanger Cisticola natalensis (Croaking Cisticola) 
Hørt	Smellegressanger Cisticola ayresii (Wing-snapping Cisticola) 
3	 Drakensbergprinia Prinia hypoxantha (Drakensberg Prinia) 
1	 Kappbrillefugl Zosterops capensis (Cape White-eye) 
2	 Båndsukkerfugl Promerops gurneyi (Gurney’s Sugarbird) 
Hørt	Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
2	 Kappsteintrost Monticola rupestris (Cape Rock-Thrush) 
4	 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
10	 Okerskvett Saxicola bifasciatus (Buff-streaked Bushchat) 
1	 Sangklippeskvett Thamnolaea cinnamomeiventris (Mock. Cliff-Chat) 
2	 Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat) 
2	 Hvitvingesteinskvett Oenanthe monticola (Mountain Wheatear) 
8	 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
2	 Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
2	 Bredbeltesolfugl Cinnyris afer (Greater Double-collared Sunbird) 
20	 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
12	 Langnebbpiplerke Anthus similis (Long-billed Pipit) 
5	 Ildpiplerke Macronyx capensis (Orange-throated Longclaw) 
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2	 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yell.-thr. Longclaw) 
1	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
1	 Svovelirisk Crithagra sulphurata (Brimstone Canary) 
1	 Stripehodeirisk Crithagra gularis (Streaky-headed Seedeater) 
6	 Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
2	 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
10	 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
4	 Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
2	 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
3	 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
4	 Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
1	 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Southern Cordonbleu) 
1	 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
1	 Bronsemannikin Spermestes cucullata (Bronze Mannikin) 
 
Malalotja NP, SWL Swaziland Antall arter: 45 - 14/11 
1	 Harlekinvaktel Coturnix delegorguei (Harlequin Quail) 
Hørt	Rødvingefrankolin Scleroptila levaillantii (Red-winged Francolin) 
1	 Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis) 
1	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
2	 Rustnakketrappe Neotis denhami (Denham’s Bustard) 
3	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
5	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
2	 Rustvendehals Jynx ruficollis (Rufous-necked Wryneck) 
Hørt	Sitronbuskvarsler Telophorus zeylonus (Bokmakierie) 
3	 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
Hørt	Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
1	 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10	 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped-Swallow) 
10	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
Hørt	Markgressanger Cisticola aberrans (Rock-loving Cisticola) 
5	 Jamregressanger Cisticola lais (Wailing Cisticola) 
2	 Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant’s Cisticola) 
3	 Smellegressanger Cisticola ayresii (Wing-snapping Cisticola) 
1	 Drakensbergprinia Prinia hypoxantha (Drakensberg Prinia) 
1	 Båndsukkerfugl Promerops gurneyi (Gurney’s Sugarbird) 
2	 Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
2	 Zulutrosteskvett Cossypha dichroa (Chorister Robin-Chat) 
2	 Kappsteintrost Monticola rupestris (Cape Rock-Thrush) 
5	 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
8	 Okerskvett Saxicola bifasciatus (Buff-streaked Bushchat) 
2	 Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat) 
2	 Hvitvingesteinskvett Oenanthe monticola (Mountain Wheatear) 
2	 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
1	 Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
20	 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
8	 Langnebbpiplerke Anthus similis (Long-billed Pipit) 
2	 Ildpiplerke Macronyx capensis (Orange-throated Longclaw) 
2	 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yell.-thr. Longclaw) 
Hørt	Svovelirisk Crithagra sulphurata (Brimstone Canary) 
2	 Stripehodeirisk Crithagra gularis (Streaky-headed Seedeater) 
7	 Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
3	 Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
20	 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
2	 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
3	 Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
13	 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
Hørt	Gressastrild Ortygospiza fuscocrissa (African Quailfinch) 
 
Malalotja, Big Bend Dam, kjøring, SWL Swaziland  
Antall arter: 33 - 14/11 
8	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
8	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
2	 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 
8	 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
4	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
4	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2	 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
2	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 

15	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
4	 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1	 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
1	 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis) 
1	 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
1	 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle) 
1	 Nonnehauk Accipiter melanoleucus (Black Goshawk) 
5	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
5	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
1	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
3	 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
1	 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
12	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
10	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1	 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped-Swallow) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1	 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
1	 Ruststjert Cercomela familiaris (Familiar Chat) 
5	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
2	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
1	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1	 Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked-Weaver) 
3	 Blodnebbvever Quelea quelea (R.-b. Quelea) 
 
St Lucia, iSamangoliso Park, Cape Vidal Antall arter: 13 - 14/11 
Gruppen delt i to, også 15.11 
3	 Kappsvarttjeld Haematopus moquini (African Oystercatcher) 
2	 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
4	 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
2	 Flekkhubro Bubo africanus (Spotted Eagle-Owl) 
1	 Ildnakkenattravn Caprimulgus pectoralis (Fiery-necked Nightjar) 
1	 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
1	 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
10	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
6	 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow) 
1	 Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
1	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
2	 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yell.-thr. Longclaw) 
 
St Lucia Estuary, Atlanterhavet Antall arter: 63 - 14/11 
Gruppen delt i to, også 15.11 
12	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
6	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
15	 Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
8	 Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
4	 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
5	 Kappsule Morus capensis (Cape Gannet) 
10	 Rosenpelikan Pelecanus rufescens (Pink-backed Pelican) 
1	 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
1	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1	 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
Hørt	Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
5	 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
1	 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
5	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1	 Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (Afr. Swamphen) 
2	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
1	 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
5	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
3	 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
2	 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
1	 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz’s Plover) 
10	 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
10	 Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover) 
5	 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
3	 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
3	 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
3	 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
80	 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
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2	 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
40	 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
2	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
10	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
6	 Gråhodemåke Chroicocephalus cirrocephalus (Gray-hood. Gull) 
20	 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
1	 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
10	 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
25	 Hinduterne Thalasseus bergii (Great Crested Tern) 
1	 Grønnturako Tauraco livingstonii (Livingstone’s Turaco) 
Hørt	Hvitbrynsporegjøk Centropus superciliosus (Wh.-Brow. Coucal) 
Hørt	Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
30	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
4	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1	 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
1	 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
5	 Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
3	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
3	 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Plain Martin) 
20	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
5	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
Hørt	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
2	 Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
3	 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
2	 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
2	 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
2	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
4	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1	 Brunstrupevever Ploceus xanthopterus (S. Br.-thr. Weaver) 
5	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
1	 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver) 
 
St Lucia (camping, renseanl, bru, lunsj) Antall arter: 72 - 15/11 
10	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
2	 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2	 Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
3	 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
2	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
1	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
3	 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
Hørt	Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Palmegribb Gypohierax angolensis (Palm-nut Vulture) 
15	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1	 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle) 
1	 Svartrikse Zapornia flavirostra (Black Crake) 
1	 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
4	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
10	 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
10	 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
2	 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
2	 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
15	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
3	 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
Hørt	Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
2	 Grønnturako Tauraco livingstonii (Livingstone’s Turaco) 
2	 Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Pur.-Crest. Turaco) 
5	 Hvitbrynsporegjøk Centropus superciliosus (Wh.-Brow. Coucal) 
Hørt	Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
1	 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas’s Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
1	 Ildnakkenattravn Caprimulgus pectoralis (Fiery-necked Nightjar) 
200	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
2	 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
1	 Pygméisfugl Ispidina picta (African Pygmy-Kingfisher) 
5	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
10	 Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
1	 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Ye.-rump. Tinkerbird) 
2	 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 

2	 Brunbrystbatis Batis fratrum (Woodward’s Batis) 
2	 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
Hørt	 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-Br. Bushshrike) 
Hørt	Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Four-colored Bushshrike) 
3	 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Square-tailed Drongo) 
2	 Hvitvingemonark Trochocercus cyanomelas (Afr. crest.-Flycatcher) 
1	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
20	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
4	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
45	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
20	 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow) 
4	 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
6	 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yell.-bell. Greenbul) 
2	 Markbylbyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
8	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2	 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
2	 Mosambikapalis Apalis ruddi (Rudd’s Apalis) 
3	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
4	 Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
3	 Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola) 
2	 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Hørt	Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1	 Mønjetrosteskvett Cossypha natalensis (Red-capped Robin-Chat) 
8	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
25	 Svartbukglansstær Notopholia corrusca (Black-bellied Starling) 
2	 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yell.-thr. Longclaw) 
6	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
1	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
10	 Gullvever Ploceus subaureus (African Golden-Weaver) 
12	 Brunstrupevever Ploceus xanthopterus (S. Br.-thr. Weaver) 
10	 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
2	 Skogvever Ploceus bicolor (Forest Weaver) 
1	 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
1	 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver) 
1	 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
 
St Lucia morgen Antall arter: 20 - 16/11 
2	 Parykkperlehøne Guttera pucherani (Crested Guineafowl) 
2	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
Hørt	Dverghauk Accipiter minullus (Little Sparrowhawk) 
5	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
4	 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
1	 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1	 Hvitbrynsporegjøk Centropus superciliosus (Wh.-Brow. Coucal) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
Hørt	Narinatrogon Apaloderma narina (Narina Trogon) 
2	 Trompeterhornfugl Bycanistes bucinator (Trumpeter Hornbill) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow) 
1	 Askefluesnapper Fraseria caerulescens (Ashy Flycatcher) 
1	 Natalkrattskvett Cercotrichas signata (Brown Scrub-Robin) 
1	 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
1	 Østolivensolfugl Cyanomitra olivacea (Olive Sunbird) 
1	 Gråsolfugl Cyanomitra veroxii (Mouse-colored Sunbird) 
1	 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-ch. Sunbird) 
1	 Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
 
iSamangaliso, Musi Pan, kjøretur etm. Antall arter: 54 - 16/11 
16	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
16	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
4	 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
30	 Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
2	 Rødnebband Anas erythrorhyncha (R.-b. Duck) 
1	 Afrikagapenebb Anastomus lamelligerus (African Openbill) 
5	 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
1	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
1	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
1	 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
1	 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
1	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
2	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
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1	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
20	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1	 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1	 Gjøkbaza Aviceda cuculoides (African Cuckoo-Hawk) 
3	 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
2	 Svartrikse Zapornia flavirostra (Black Crake) 
2	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
2	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
6	 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
5	 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz’s Plover) 
4	 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
8	 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
20	 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
10	 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
1	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
20	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1	 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
1	 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
Hørt	Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
2	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
3	 Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
15	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
2	 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
2	 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-Br. Bushshrike) 
2	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
20	 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Plain Martin) 
40	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
5	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
1	 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow) 
1	 Svartsagsvale Psalidoprocne pristoptera (Black Sawwing) 
2	 Grågumpsvale Pseudhirundo griseopyga (Gray-rumped Swallow) 
2	 Dvergeremomela Eremomela usticollis (Burnt-neck Eremomela) 
20	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
15	 Svartbukglansstær Notopholia corrusca (Black-bellied Starling) 
2	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
4	 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
2	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
5	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
Bonamanzi PR, camp, kveldstur Antall arter: 37 - 16/11 
4	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
4	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
2	 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
5	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1	 Svartbuktrappe Lissotis melanogaster (Black-bellied Bustard) 
1	 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
2	 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
4	 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
5	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
2	 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
2	 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Em.-spotted Wood-Dove) 
Hørt	Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Pur.-Crest. Turaco) 
Hørt	Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
2	 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1	 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
1	 Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
1	 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
10	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
5	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
1	 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yell.-bell. Greenbul) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
Hørt	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
Hørt	Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1	 Blekfluesnapper Agricola pallidus (Pale Flycatcher) 
5	 Askefluesnapper Fraseria caerulescens (Ashy Flycatcher) 
1	 Kanelkrattskvett Cercotrichas quadrivirgata (Bearded Scrub-Robin) 

Hørt	Gråsolfugl Cyanomitra veroxii (Mouse-colored Sunbird) 
3	 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
20	 Gullvever Ploceus subaureus (African Golden-Weaver) 
3	 Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked-Weaver) 
25	 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
1	 Blodnebbvever Quelea quelea (R.-b. Quelea) 
4	 Tykknebbvever Amblyospiza albifrons (Grosbeak Weaver) 
 
Bonamanzi PR, camp, morgentur Antall arter: 84 - 17/11 
10	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
4	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
1	 Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
1	 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
3	 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
1	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
5	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
2	 Svartbrystslangeørn Circaetus pectoralis (Blk-breast. Snake-Eagle) 
1	 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle) 
2	 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg’s Eagle) 
4	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2	 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1	 Dvergsivhøne Gallinula angulata (Lesser Moorhen) 
1	 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
4	 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
10	 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
5	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
2	 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
2	 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Em.-spotted Wood-Dove) 
2	 Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Pur.-Crest. Turaco) 
1	 Hvitbrynsporegjøk Centropus superciliosus (Wh.-Brow. Coucal) 
2	 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
3	 Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
2	 Brednebbråke Eurystomus glaucurus (Broad-billed Roller) 
10	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
4	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1	 Narinatrogon Apaloderma narina (Narina Trogon) 
1	 Tiaraisfugl Corythornis cristatus (Malachite Kingfisher) 
2	 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
2	 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
2	 Hvitbrynskjeggfugl Stactolaema leucotis (White-eared Barbet) 
2	 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Ye.-rump. Tinkerbird) 
1	 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
1	 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
1	 Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
2	 Svartkronebrednebb Smithornis capensis (African Broadbill) 
2	 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
6	 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
1	 Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra) 
2	 Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
Hørt	 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-Br. Bushshrike) 
2	 Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Four-colored Bushshrike) 
4	 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Square-tailed Drongo) 
2	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2	 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. Paradise-Flycatcher) 
20	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
5	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
1	 Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black-Tit) 
5	 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
2	 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yell.-bell. Greenbul) 
2	 Markbylbyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
4	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
Hørt	Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Cape Crombec) 
Hørt	Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (L. Swamp Warbler) 
4	 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
2	 Mosambikapalis Apalis ruddi (Rudd’s Apalis) 
Hørt	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
1	 Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
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1	 Skurregressanger Cisticola galactotes (Winding Cisticola) 
1	 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
2	 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye) 
1	 Viftefluesnapper Fraseria plumbea (Gray Tit-Flycatcher) 
2	 Askefluesnapper Fraseria caerulescens (Ashy Flycatcher) 
2	 Kanelkrattskvett Cercotrichas quadrivirgata (Bearded Scrub-Robin) 
6	 Mønjetrosteskvett Cossypha natalensis (Red-capped Robin-Chat) 
2	 Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
10	 Svartbukglansstær Notopholia corrusca (Black-bellied Starling) 
1	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
1	 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
4	 Gråsolfugl Cyanomitra veroxii (Mouse-colored Sunbird) 
2	 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-ch. Sunbird) 
2	 Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
1	 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
5	 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
2	 Gulstrupepiplerke Macronyx croceus (Yell.-thr. Longclaw) 
2	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
1	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2	 Gullvever Ploceus subaureus (African Golden-Weaver) 
4	 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
1	 Blodnebbvever Quelea quelea (R.-b. Quelea) 
 
iSamangaliso, False Bay, kjøretur etm. Antall arter: 30 - 17/11 
10	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
25	 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2	 Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
120	 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1	 Hvitpelikan Pelecanus onocrotalus (Great White Pelican) 
1	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1	 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
1	 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle) 
1	 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
1	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
5	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
4	 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Em.-spotted Wood-Dove) 
Hørt	Tamburindue Turtur tympanistria (Tambourine Dove) 
3	 Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
1	 Rødpannekobberslager Pogoniulus pusillus (Red-fronted Tinkerbird) 
1	 Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Four-colored Bushshrike) 
Hørt	Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
20	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
Hørt	 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (R.-back. Scrub-Robin) 
4	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
2	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
1	 Thongasolfugl Cinnyris neergaardi (Neergaard’s Sunbird) 
2	 Skogvever Ploceus bicolor (Forest Weaver) 
1	 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
1	 Rosenastrild Hypargos margaritatus (Pink-throated Twinspot) 
 
Bonamanzi PR, camp, morgentur Antall arter: 81 - 18/11 
4	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
4	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
6	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1	 Klatrehauk Polyboroides typus (African Harrier-Hawk) 
1	 Bantuhauk Accipiter tachiro (African Goshawk) 
1	 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1	 Dverghauk Accipiter minullus (Little Sparrowhawk) 
1	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1	 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1	 Svartrikse Zapornia flavirostra (Black Crake) 
2	 Grønnryggsultanhøne Porphyrio madagascariensis (Afr. Swamphen) 
2	 Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee) 
1	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
2	 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
1	 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Em.-spotted Wood-Dove) 

Hørt	Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Pur.-Crest. Turaco) 
Hørt	Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
Hørt	Smaragdgjøk Chrysococcyx cupreus (African Emerald Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
1	 Ildnakkenattravn Caprimulgus pectoralis (Fiery-necked Nightjar) 
5	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
1	 Narinatrogon Apaloderma narina (Narina Trogon) 
1	 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1	 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
Hørt	Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
Hørt	 Gulgumpkobberslager Pogoniulus bilineatus (Ye.-rump. Tinkerbird) 
1	 Rødpannekobberslager Pogoniulus pusillus (Red-fronted Tinkerbird) 
2	 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
Hørt	Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
2	 Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
1	 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
1	 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
1	 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
1	 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
1	 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-Br. Bushshrike) 
1	 Olivenbuskvarsler Telophorus olivaceus (Olive Bushshrike) 
1	 Rubinbuskvarsler Telophorus viridis (Four-colored Bushshrike) 
1	 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
1	 Tverrhaledrongo Dicrurus ludwigii (Square-tailed Drongo) 
2	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1	 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. Paradise-Flycatcher) 
Hørt	Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
4	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
1	 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
1	 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yell.-bell. Greenbul) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2	 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Cape Crombec) 
Hørt	Dunkjevlesanger Acrocephalus gracilirostris (L. Swamp Warbler) 
1	 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
1	 Mosambikapalis Apalis ruddi (Rudd’s Apalis) 
2	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
2	 Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
1	 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
2	 Gulbrillefugl Zosterops senegalensis (African Yellow White-eye) 
1	 Askefluesnapper Fraseria caerulescens (Ashy Flycatcher) 
1	 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (S. Black-Flycatcher) 
1	 Kanelkrattskvett Cercotrichas quadrivirgata (Bearded Scrub-Robin) 
1	 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (R.-back. Scrub-Robin) 
1	 Mønjetrosteskvett Cossypha natalensis (Red-capped Robin-Chat) 
1	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
5	 Svartbukglansstær Notopholia corrusca (Black-bellied Starling) 
1	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
1	 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
1	 Gråsolfugl Cyanomitra veroxii (Mouse-colored Sunbird) 
2	 Skarlagenbrystsolfugl Chalcomitra senegalensis (Sc.-ch. Sunbird) 
1	 Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
2	 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
3	 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
1	 Kappspurv Emberiza capensis (Cape Bunting) 
2	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
1	 Sitronbrystirisk Crithagra citrinipectus (Lemon-breasted Seedeater) 
2	 Bantusteinspurv Petronia superciliaris (Yell.-thr. Petronia) 
1	 Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked-Weaver) 
2	 Skogvever Ploceus bicolor (Forest Weaver) 
2	 Svarthaleastrild Estrilda perreini (Black-tailed Waxbill) 
6	 Rosenastrild Hypargos margaritatus (Pink-throated Twinspot) 
 
Wakkerstroom, by og ettermiddagstur W Antall arter: 69 - 18/11 
6	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
6	 Kapprustand Tadorna cana (South African Shelduck) 
1	 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
1	 Kappskjeand Spatula smithii (Cape Shoveler) 
10	 Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
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3	 Fløyelsand Netta erythrophthalma (Southern Pochard) 
15	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
1	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1	 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
1	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
4	 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
20	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1	 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
4	 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis) 
8	 Rødkroneibis Geronticus calvus (Southern Bald Ibis) 
4	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
1	 Fynboshauk Circus maurus (Black Harrier) 
8	 Blåtrappe Eupodotis caerulescens (Blue Bustard) 
5	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
10	 Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
15	 Gråkrontrane Balearica regulorum (Gray Crowned-Crane) 
100	 Blåtrane Anthropoides paradiseus (Blue Crane) 
8	 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
1	 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
2	 Afrikabekkasin Gallinago nigripennis (African Snipe) 
5	 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
1	 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
2	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
1	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
5	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
2	 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
4	 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
20	 Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
1	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
2	 Sylklolerke Chersomanes albofasciata (Spike-heeled Lark) 
2	 Transvaallerke Heteromirafra ruddi (Rudd’s Lark) 
4	 Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
2	 Brunstrupesandsvale Riparia paludicola (Plain Martin) 
20	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
10	 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped-Swallow) 
20	 Fregnesvale Petrochelidon spilodera (South African Swallow) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1	 Afrikarørsanger Acrocephalus baeticatus (African Reed Warbler) 
1	 Bantusanger Bradypterus baboecala (Little Rush-Warbler) 
1	 Ringlegressanger Cisticola tinniens (Levaillant’s Cisticola) 
2	 Kanelgressanger Cisticola cinnamomeus (Pale-crowned Cisticola) 
Hørt	Smellegressanger Cisticola ayresii (Wing-snapping Cisticola) 
10	 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
15	 Maurskvett Myrmecocichla formicivora (South. Anteater-Chat) 
2	 Hvitvingesteinskvett Oenanthe monticola (Mountain Wheatear) 
4	 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
30	 Karoostær Lamprotornis bicolor (African Pied Starling) 
5	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
1	 Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
12	 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
8	 Ildpiplerke Macronyx capensis (Orange-throated Longclaw) 
4	 Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
1	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1	 Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
1	 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
1	 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
20	 Blodnebbvever Quelea quelea (R.-b. Quelea) 
5	 Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
2	 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
15	 Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
1	 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
 
Wakkerstroom, by og morgentur E Antall arter: 56 - 19/11 
1	 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
20	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
Hørt	Vaktel Coturnix coturnix (Common Quail) 
6	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
1	 Skyggefugl Scopus umbretta (Hamerkop) 
200	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 

1	 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis) 
2	 Sekretærfugl Sagittarius serpentarius (Secretarybird) 
1	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1	 Sjakalvåk Buteo rufofuscus (Jackal Buzzard) 
2	 Gråkrontrane Balearica regulorum (Gray Crowned-Crane) 
2	 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
3	 Stripehodevipe Vanellus senegallus (Wattled Lapwing) 
Hørt	Afrikabekkasin Gallinago nigripennis (African Snipe) 
5	 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
5	 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
10	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
5	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
10	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
2	 Rustvendehals Jynx ruficollis (Rufous-necked Wryneck) 
4	 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
5	 Smalnebbkråke Corvus capensis (Cape Crow) 
1	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
2	 Sotholerke Certhilauda semitorquata (Eastern Long-billed Lark) 
2	 Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
1	 Hvitbrynsandsvale Riparia cincta (Banded Martin) 
1	 Ravinesvale Ptyonoprogne fuligula (Rock Martin) 
15	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1	 Hvitstrupesvale Hirundo albigularis (White-throated Swallow) 
10	 Smalstripesvale Cecropis cucullata (Greater Striped-Swallow) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
Hørt	Smellegressanger Cisticola ayresii (Wing-snapping Cisticola) 
2	 Vaktsteintrost Monticola explorator (Sentinel Rock-Thrush) 
5	 Afrikasvartstrupe Saxicola torquatus (African Stonechat) 
5	 Maurskvett Myrmecocichla formicivora (South. Anteater-Chat) 
2	 Hvitvingesteinskvett Oenanthe monticola (Mountain Wheatear) 
4	 Stær Sturnus vulgaris (European Starling) 
2	 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
20	 Karoostær Lamprotornis bicolor (African Pied Starling) 
10	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
1	 Malakittsolfugl Nectarinia famosa (Malachite Sunbird) 
15	 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
2	 Sitronpiplerke Hemimacronyx chloris (Yellow-breasted Pipit) 
4	 Ildpiplerke Macronyx capensis (Orange-throated Longclaw) 
4	 Krattirisk Serinus canicollis (Cape Canary) 
2	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2	 Boerspurv Passer melanurus (Cape Sparrow) 
2	 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
2	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
2	 Blodnebbvever Quelea quelea (R.-b. Quelea) 
2	 Rødbisp Euplectes orix (Southern Red Bishop) 
1	 Rødvingevever Euplectes axillaris (Fan-tailed Widowbird) 
10	 Dragevever Euplectes progne (Long-tailed Widowbird) 
Hørt	Gressastrild Ortygospiza fuscocrissa (African Quailfinch) 
1	 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
 
Kruger NP, gate, Berg-en-Dal, kveldstur Antall arter: 52 - 19/11 
4	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
20	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
12	 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Francolin) 
2	 Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
10	 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1	 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle) 
3	 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg’s Eagle) 
1	 Savanneørn Aquila rapax (Tawny Eagle) 
2	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2	 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle) 
2	 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
4	 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
2	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
2	 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
5	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
5	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1	 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Em.-spotted Wood-Dove) 
4	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
1	 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Pied Cuckoo) 
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2	 Hvitbrystgjøk Pachycoccyx audeberti (Thick-billed Cuckoo) 
1	 Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas’s Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
5	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1	 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
1	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
3	 Rødmaskehornravn Bucorvus leadbeateri (S. Ground-Hornbill) 
4	 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
2	 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
2	 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern R.-b. Hornbill) 
2	 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
Hørt	Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1	 Dvergbieter Merops pusillus (Little Bee-eater) 
3	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
5	 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
1	 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
2	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
Hørt	Monotonilerke Mirafra passerina (Monotonous Lark) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
Hørt	Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Cape Crombec) 
1	 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
Hørt	Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
1	 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (R.-back. Scrub-Robin) 
2	 Marktrost Psophocichla litsitsirupa (Groundscraper Thrush) 
2	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
12	 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-eared Starling) 
4	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
1	 Gullbrystspurv Emberiza flaviventris (Golden-breasted Bunting) 
4	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
10	 Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (R.-b. Buffalo-Weaver) 
 
Kruger NP, Berg-en-Dal, -> Skukuza Antall arter: 91 - 20/11 
4	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
5	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
4	 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Francolin) 
2	 Ullhalsstork Ciconia episcopus (Woolly-necked Stork) 
2	 Sadelnebbstork Ephippiorhynchus senegalensis (Saddle-billed Stork) 
1	 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 
1	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1	 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
1	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
1	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
4	 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
4	 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
4	 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
3	 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg’s Eagle) 
1	 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle) 
2	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1	 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1	 Rødtopptrappe Eupodotis ruficrista (Red-crested Bustard) 
3	 Svartbuktrappe Lissotis melanogaster (Black-bellied Bustard) 
6	 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
4	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
2	 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
2	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
4	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
5	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2	 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Em.-spotted Wood-Dove) 
1	 Purpurkroneturako Tauraco porphyreolophus (Pur.-Crest. Turaco) 
5	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
1	 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Pied Cuckoo) 
Hørt	Grønngjøk Chrysococcyx klaas (Klaas’s Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
20	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
4	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
4	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1	 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
2	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 

1	 Sørsabelnebb Rhinopomastus cyanomelas (Common Scimitarbill) 
4	 Rødmaskehornravn Bucorvus leadbeateri (S. Ground-Hornbill) 
3	 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
3	 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
2	 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
1	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
30	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
15	 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
2	 Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
6	 Svarthjelmvarsler Prionops retzii (Retz’s Helmetshrike) 
Hørt	Brubru Nilaus afer (Brubru) 
1	 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
2	 Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
Hørt	 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-Br. Bushshrike) 
1	 Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Gr.-head. Bushshrike) 
2	 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
6	 Skjærevarsler Corvinella melanoleuca (Magpie Shrike) 
2	 Savannepirol Oriolus larvatus (African Black-headed Oriole) 
2	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1	 Østnikator Nicator gularis (Eastern Nicator) 
Hørt	Monotonilerke Mirafra passerina (Monotonous Lark) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
10	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
4	 Halsbåndsvale Cecropis senegalensis (Mosque Swallow) 
1	 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
1	 Gulbukløvbylbyl Chlorocichla flaviventris (Yell.-bell. Greenbul) 
2	 Markbylbyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2	 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Cape Crombec) 
1	 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
Hørt	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
2	 Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
Hørt	Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1	 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1	 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (S. Black-Flycatcher) 
1	 Kanelkrattskvett Cercotrichas quadrivirgata (Bearded Scrub-Robin) 
Hørt	 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (R.-back. Scrub-Robin) 
2	 Hvitbryntrosteskvett Cossypha heuglini (Wh.-Brow. Robin-Chat) 
2	 Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
10	 Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell’s Starling) 
15	 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-eared Starling) 
2	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
1	 Purpurbåndsolfugl Cinnyris bifasciatus (Purple-banded Sunbird) 
2	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
4	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
10	 Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (R.-b. Buffalo-Weaver) 
10	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
10	 Landsbyvever Ploceus cucullatus (Village Weaver) 
2	 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
2	 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Southern Cordonbleu) 
6	 Svartryggmannikin Spermestes bicolor (Black-and-white Mannikin) 
 
Kruger NP, Skukuza -> Satara, kveldssafari  
Antall arter: 62 - 20/11 
også Tshokwane rest camp 
5	 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Francolin) 
10	 Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson’s Francolin) 
2	 Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
1	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
3	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
2	 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
1	 Kampørn Polemaetus bellicosus (Martial Eagle) 
1	 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg’s Eagle) 
1	 Svartbuktrappe Lissotis melanogaster (Black-bellied Bustard) 
5	 Flekktriel Burhinus capensis (Spotted Thick-knee) 
3	 Sørgevipe Vanellus lugubris (Senegal Lapwing) 
2	 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
2	 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
2	 Springvaktel Turnix sylvaticus (Small Buttonquail) 
6	 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove) 
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4	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2	 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Em.-spotted Wood-Dove) 
1	 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
1	 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
5	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
2	 Akasieugle Otus senegalensis (African Scops-Owl) 
5	 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
20	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
4	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
6	 Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
2	 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
3	 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
4	 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern R.-b. Hornbill) 
3	 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
20	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
10	 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
5	 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller) 
1	 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
2	 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
1	 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
2	 Brunhodepapegøye Poicephalus cryptoxanthus (Br.-head. Parrot) 
1	 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
2	 Svartkronesjagra Tchagra senegalus (Black-crowned Tchagra) 
2	 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 
3	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
2	 Rustsvale Cecropis semirufa (Rufous-chested Swallow) 
1	 Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black-Tit) 
2	 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2	 Rødmaskegressanger Cisticola erythrops (Red-faced Cisticola) 
2	 Kappbrillefugl Zosterops capensis (Cape White-eye) 
10	 Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
Hørt	Torntrosteskvett Cossypha humeralis (White-throated Robin-Chat) 
12	 Flikstær Creatophora cinerea (Wattled Starling) 
2	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
30	 Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell’s Starling) 
10	 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-eared Starling) 
4	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
10	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
1	 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-breasted Sunbird) 
4	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2	 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
2	 Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (R.-b. Buffalo-Weaver) 
2	 Brillevever Ploceus ocularis (Spectacled Weaver) 
1	 Purpurglansenke Vidua purpurascens (Purple Indigobird) 
 
Kruger NP, Satara -> Olifants også Timbawati rest camp 
Antall arter: 64 - 21/11 
4	 Struts Struthio camelus (Common Ostrich) 
10	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
2	 Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson’s Francolin) 
3	 Sadelnebbstork Ephippiorhynchus senegalensis (Saddle-billed Stork) 
2	 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
2	 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
2	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
2	 Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture) 
2	 Øregribb Torgos tracheliotos (Lappet-faced Vulture) 
1	 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
50	 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
5	 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1	 Småskrikørn Clanga pomarina (Lesser Spotted Eagle) 
1	 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg’s Eagle) 
2	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
6	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
1	 Hvitkronevipe Vanellus albiceps (White-headed Lapwing) 
5	 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove) 
4	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
1	 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
5	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
1	 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Pied Cuckoo) 

50	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
4	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
3	 Rødmaskehornravn Bucorvus leadbeateri (S. Ground-Hornbill) 
1	 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
2	 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
4	 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern R.-b. Hornbill) 
2	 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
2	 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
1	 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
1	 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller) 
1	 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
1	 Slagfalk Falco biarmicus (Lanner Falcon) 
2	 Brunhodepapegøye Poicephalus cryptoxanthus (Br.-head. Parrot) 
1	 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
1	 Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Gr.-head. Bushshrike) 
1	 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 
4	 Skjærevarsler Corvinella melanoleuca (Magpie Shrike) 
1	 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
1	 Rustdverglerke Calandrella cinerea (Red-capped Lark) 
10	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Perlebrystsvale Hirundo dimidiata (Pearl-breasted Swallow) 
15	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
1	 Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black-Tit) 
1	 Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
1	 Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
4	 Flikstær Creatophora cinerea (Wattled Starling) 
2	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
5	 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
15	 Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell’s Starling) 
10	 Blåøreglansstær Lamprotornis chalybaeus (Gr. Blue-eared Starling) 
4	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
5	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
1	 Smykkesolfugl Hedydipna collaris (Collared Sunbird) 
5	 Akasiesolfugl Cinnyris mariquensis (Mariqua Sunbird) 
2	 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-breasted Sunbird) 
3	 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
2	 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
15	 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
2	 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Southern Cordonbleu) 
4	 Rødnebbamarant Lagonosticta senegala (R.-b. Firefinch) 
 
Kruger NP, Olifants -> Letaba, camp Antall arter: 77 - 21/11 
40	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
1	 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
8	 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 
1	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
1	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1	 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
2	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
2	 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
1	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
50	 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
5	 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
2	 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg’s Eagle) 
2	 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle) 
1	 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1	 Svartrikse Zapornia flavirostra (Black Crake) 
2	 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
1	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
6	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
1	 Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover) 
1	 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe) 
1	 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
1	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
2	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1	 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
5	 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove) 
2	 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
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4	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
5	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2	 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
5	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
2	 Hvitbrynsporegjøk Centropus superciliosus (Wh.-Brow. Coucal) 
2	 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
1	 Afrikagjøk Cuculus gularis (African Cuckoo) 
50	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
4	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
2	 Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
1	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
1	 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe) 
1	 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
2	 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
10	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1	 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
2	 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
1	 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
1	 Krageskjeggfugl Lybius torquatus (Black-collared Barbet) 
2	 Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
1	 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
Hørt	 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-Br. Bushshrike) 
1	 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
2	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
10	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
8	 Trådhalesvale Hirundo smithii (Wire-tailed Swallow) 
15	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
50	 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1	 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Cape Crombec) 
1	 Gulbrystapalis Apalis flavida (Yellow-breasted Apalis) 
2	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
Hørt	Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
Hørt	Okerflankeprinia Prinia subflava (Tawny-flanked Prinia) 
1	 Dvergeremomela Eremomela usticollis (Burnt-neck Eremomela) 
10	 Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
1	 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1	 Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
5	 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
6	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
5	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
1	 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker) 
4	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
2	 Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (R.-b. Buffalo-Weaver) 
1	 Blodnebbvever Quelea quelea (R.-b. Quelea) 
1	 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
 
Kruger NP, Letaba -> Phalaborwa gate Antall arter: 102 - 22/11 
40	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
4	 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
2	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
4	 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Francolin) 
1	 Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
6	 Marabustork Leptoptilos crumenifer (Marabou Stork) 
2	 Gulnebbstork Mycteria ibis (Yellow-billed Stork) 
2	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1	 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
1	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
2	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
1	 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
2	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
1	 Hvithodegribb Trigonoceps occipitalis (White-headed Vulture) 
1	 Øregribb Torgos tracheliotos (Lappet-faced Vulture) 
2	 Hettegribb Necrosyrtes monachus (Hooded Vulture) 
15	 Hvitryggribb Gyps africanus (White-backed Vulture) 
4	 Gjøglerørn Terathopius ecaudatus (Bateleur) 
1	 Brunslangeørn Circaetus cinereus (Brown Snake-Eagle) 

2	 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg’s Eagle) 
3	 Savanneørn Aquila rapax (Tawny Eagle) 
2	 Afrikahaukørn Aquila spilogaster (African Hawk-Eagle) 
2	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
2	 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle) 
2	 Rødtopptrappe Eupodotis ruficrista (Red-crested Bustard) 
1	 Svartrikse Zapornia flavirostra (Black Crake) 
4	 Vanntriel Burhinus vermiculatus (Water Thick-knee) 
1	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
4	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
2	 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz’s Plover) 
2	 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
1	 Strandlo Charadrius marginatus (White-fronted Plover) 
1	 Riksesnipe Rostratula benghalensis (Greater Painted-Snipe) 
2	 Afrikabladhøne Actophilornis africanus (African Jacana) 
2	 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
3	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1	 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
3	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
4	 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
10	 Klagedue Streptopelia decipiens (Mourning Collared-Dove) 
1	 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
10	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
10	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
2	 Grønnflekkalvedue Turtur chalcospilos (Em.-spotted Wood-Dove) 
4	 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
2	 Afrikagrønndue Treron calvus (African Green-Pigeon) 
10	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
1	 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Pied Cuckoo) 
Hørt	Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
50	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
2	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
10	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
1	 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
1	 Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
3	 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2	 Grønnkakelar Phoeniculus purpureus (Green Woodhoopoe) 
2	 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
2	 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
2	 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
1	 Brunhodeisfugl Halcyon albiventris (Brown-hooded Kingfisher) 
2	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
1	 Hvitpannebieter Merops bullockoides (White-fronted Bee-eater) 
10	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
1	 Blåråke Coracias garrulus (European Roller) 
3	 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
1	 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
1	 Bantuspett Campethera abingoni (Golden-tailed Woodpecker) 
2	 Brunhodepapegøye Poicephalus cryptoxanthus (Br.-head. Parrot) 
1	 Brubru Nilaus afer (Brubru) 
Hørt	 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-Br. Bushshrike) 
Hørt	 Gråhodebuskvarsler Malaconotus blanchoti (Gr.-head. Bushshrike) 
1	 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 
1	 Skjærevarsler Corvinella melanoleuca (Magpie Shrike) 
2	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
1	 Strimmelparadismonark Terpsiphone viridis (Afr. Paradise-Flycatcher) 
2	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
10	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
15	 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
4	 Pilskriketrost Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
Hørt	Torntrosteskvett Cossypha humeralis (White-throated Robin-Chat) 
1	 Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
6	 Flikstær Creatophora cinerea (Wattled Starling) 
2	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
4	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
5	 Rødvingestær Onychognathus morio (Red-winged Starling) 
6	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
8	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
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1	 Gulnebboksehakker Buphagus africanus (Yellow-billed Oxpecker) 
1	 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-breasted Sunbird) 
2	 Afrikaerle Motacilla aguimp (African Pied Wagtail) 
1	 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 
4	 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
4	 Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (R.-b. Buffalo-Weaver) 
2	 Rødhodevever Anaplectes rubriceps (Red-headed Weaver) 
2	 Solvever Ploceus xanthops (Holub’s Golden-Weaver) 
2	 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Southern Cordonbleu) 
 
Kjøring til Magoebaskloof, Stanford L Antall arter: 18 - 22/11 
2	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
1	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
5	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Toppørn Lophaetus occipitalis (Long-crested Eagle) 
1	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
4	 Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
1	 Natalturako Tauraco corythaix (Knysna Turaco) 
1	 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
1	 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
10	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
Hørt	Afrikarørsanger Acrocephalus baeticatus (African Reed Warbler) 
1	 Kappbrillefugl Zosterops capensis (Cape White-eye) 
1	 Bredbeltesolfugl Cinnyris afer (Greater Double-collared Sunbird) 
1	 Kappvever Ploceus capensis (Cape Weaver) 
1	 Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
 
Stanford Lake omr, morgentur Antall arter: 34 - 23/11 
1	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
1	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
2	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle) 
6	 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
2	 Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
3	 Natalturako Tauraco corythaix (Knysna Turaco) 
Hørt	Narinatrogon Apaloderma narina (Narina Trogon) 
1	 Gråhodeisfugl Halcyon leucocephala (Gray-headed Kingfisher) 
1	 Kjempeisfugl Megaceryle maxima (Giant Kingfisher) 
2	 Kappbatis Batis capensis (Cape Batis) 
Hørt	Olivenbuskvarsler Telophorus olivaceus (Olive Bushshrike) 
2	 Svartryggvarsler Lanius collaris (Southern Fiscal) 
2	 Hvitvingemonark Trochocercus cyanomelas (Afr. crest.-Flycatcher) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Hørt	Krattbylbyl Andropadus importunus (Sombre Greenbul) 
2	 Markbylbyl Phyllastrephus terrestris (Terrestrial Brownbul) 
4	 Akrobatbylbyl Phyllastrephus flavostriatus (Yell.-str. Greenbul) 
1	 Stråsanger Sphenoeacus afer (Cape Grassbird) 
1	 Gulstrupesanger Phylloscopus ruficapilla (Yell.-thr. Woodl.-Warbler) 
1	 Krattklorsanger Iduna natalensis (African Yellow-Warbler) 
1	 Afrikarørsanger Acrocephalus baeticatus (African Reed Warbler) 
6	 Zulusanger Bradypterus barratti (Barratt’s Warbler) 
Hørt	Ringapalis Apalis thoracica (Bar-throated Apalis) 
2	 Kappbrillefugl Zosterops capensis (Cape White-eye) 
1	 Gråflanketrosteskvett Cossypha caffra (Cape Robin-Chat) 
1	 Zulutrosteskvett Cossypha dichroa (Chorister Robin-Chat) 
3	 Auroratrost Turdus olivaceus (Olive Thrush) 
4	 Kappsolfugl Cinnyris chalybeus (Southern Double-collared Sunbird) 
1	 Bredbeltesolfugl Cinnyris afer (Greater Double-collared Sunbird) 
2	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
1	 Gulgumpbisp Euplectes capensis (Yellow Bishop) 
2	 Svartnebbamarant Lagonosticta rubricata (African Firefinch) 
 
Kjøretur Magoebaskloof -> Vaalkop Dam Antall arter: 35 - 23/11 
3	 Struts Struthio camelus (Common Ostrich) 
25	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
3	 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Francolin) 
2	 Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson’s Francolin) 
5	 Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
12	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 

1	 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
2	 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
1	 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
1	 Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2	 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
100	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
10	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
10	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
10	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
1	 Hvitryggmusfugl Colius colius (White-backed Mousebird) 
3	 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
2	 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern R.-b. Hornbill) 
2	 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
40	 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
3	 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
Hørt	Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
2	 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
1	 Skjærevarsler Corvinella melanoleuca (Magpie Shrike) 
1	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
2	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
2	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1	 Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (R.-b. Buffalo-Weaver) 
2	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
 
Finfoot Lodge og Vaalkop Dam, morgen Antall arter: 102 - 24/11 
Gruppen delt i to, bil og båt 
2	 Struts Struthio camelus (Common Ostrich) 
1	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
10	 Niland Alopochen aegyptiaca (Egyptian Goose) 
4	 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
10	 Gulnebband Anas undulata (Yellow-billed Duck) 
6	 Rødnebband Anas erythrorhyncha (R.-b. Duck) 
5	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
2	 Shonafrankolin Pternistis natalensis (Natal Francolin) 
1	 Svartbeinfrankolin Pternistis swainsonii (Swainson’s Francolin) 
1	 Krattfrankolin Dendroperdix sephaena (Crested Francolin) 
2	 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
2	 Dvergflamingo Phoeniconaias minor (Lesser Flamingo) 
1	 Langhaleskarv Microcarbo africanus (Long-tailed Cormorant) 
40	 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
5	 Afrikaslangehals Anhinga rufa (African Darter) 
10	 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
1	 Svarthodehegre Ardea melanocephala (Black-headed Heron) 
2	 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
2	 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
5	 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
2	 Skyggehegre Egretta ardesiaca (Black Heron) 
1	 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1	 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1	 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
2	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
12	 Afrikaskjestork Platalea alba (African Spoonbill) 
1	 Svartbrystslangeørn Circaetus pectoralis (Blk-breast. Snake-Eagle) 
2	 Bantuørn Hieraaetus wahlbergi (Wahlberg’s Eagle) 
2	 Flodørn Haliaeetus vocifer (African Fish-Eagle) 
5	 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
Hørt	Rødtopptrappe Eupodotis ruficrista (Red-crested Bustard) 
4	 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
3	 Kronvipe Vanellus coronatus (Crowned Lapwing) 
3	 Kittlitzlo Charadrius pecuarius (Kittlitz’s Plover) 
2	 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
4	 Hvitkranslo Charadrius tricollaris (Three-banded Plover) 
5	 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
10	 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
4	 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
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1	 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
2	 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
2	 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
20	 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
10	 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
60	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
4	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
1	 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
10	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
1	 Hvitbrynsporegjøk Centropus superciliosus (Wh.-Brow. Coucal) 
1	 Skjæregjøk Clamator glandarius (Great Spotted Cuckoo) 
Hørt	Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
20	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
20	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
1	 Gråtoko Lophoceros nasutus (African Gray Hornbill) 
4	 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
2	 Lundisfugl Halcyon senegalensis (Woodland Kingfisher) 
2	 Terneisfugl Ceryle rudis (Pied Kingfisher) 
2	 Striperåke Coracias naevius (Rufous-crowned Roller) 
1	 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
1	 Rødfalk Falco naumanni (Lesser Kestrel) 
1	 Amurfalk Falco amurensis (Amur Falcon) 
1	 Sørdunrygg Dryoscopus cubla (Black-backed Puffback) 
2	 Karmingonolek Laniarius atrococcineus (Cr.-breast. Gonolek) 
10	 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
1	 Rosenvarsler Lanius minor (Lesser Gray Shrike) 
1	 Skjærevarsler Corvinella melanoleuca (Magpie Shrike) 
4	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
2	 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
1	 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
1	 Monotonilerke Mirafra passerina (Monotonous Lark) 
100	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
2	 Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black-Tit) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2	 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Cape Crombec) 
4	 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
10	 Kalaharifluesnapper Bradornis mariquensis (Mariqua Flycatcher) 
1	 Viftefluesnapper Fraseria plumbea (Gray Tit-Flycatcher) 
3	 Drongofluesnapper Melaenornis pammelaina (S. Black-Flycatcher) 
2	 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (R.-back. Scrub-Robin) 
2	 Torntrosteskvett Cossypha humeralis (White-throated Robin-Chat) 
2	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
2	 Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell’s Starling) 
10	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
1	 Rødnebboksehakker Buphagus erythrorhynchus (R.-b. Oxpecker) 
5	 Akasiesolfugl Cinnyris mariquensis (Mariqua Sunbird) 
2	 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-breasted Sunbird) 
1	 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
6	 Savannepiplerke Anthus cinnamomeus (African Pipit) 
1	 Sebraspurv Emberiza tahapisi (Cinnamon-breasted Bunting) 
2	 Gullbrystspurv Emberiza flaviventris (Golden-breasted Bunting) 
15	 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
6	 Bantusteinspurv Petronia superciliaris (Yell.-thr. Petronia) 
2	 Hvitbrynvever Plocepasser mahali (Wh.-Brow. Sparrow-Weaver) 
10	 Blodnebbvever Quelea quelea (R.-b. Quelea) 
6	 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Southern Cordonbleu) 
2	 Granatastrild Granatina granatina (Violet-eared Waxbill) 
1	 Grønnvingeastrild Pytilia melba (Green-winged Pytilia) 
1	 Dominikanerenke Vidua macroura (Pin-tailed Whydah) 
 
Finfoot Lodge, camp og kveldstur Antall arter: 68 - 24/11 
10	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
25	 Blåmaskestork Ciconia abdimii (Abdim’s Stork) 
2	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Svartbrystslangeørn Circaetus pectoralis (Blk-breast. Snake-Eagle) 
2	 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
3	 Tobeltesandhøne Pterocles bicinctus (Double-banded Sandgrouse) 
10	 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
20	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 

1	 Maskedue Oena capensis (Namaqua Dove) 
5	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
1	 Jakobinergjøk Clamator jacobinus (Pied Cuckoo) 
1	 Diderikgjøk Chrysococcyx caprius (Dideric Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
2	 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet) 
2	 Alpeseiler Apus melba (Alpine Swift) 
50	 Tårnseiler Apus apus (Common Swift) 
2000	Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
2	 Horusseiler Apus horus (Horus Swift) 
80	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
10	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
5	 Rødmaskemusfugl Urocolius indicus (Red-faced Mousebird) 
2	 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern R.-b. Hornbill) 
1	 Savanneisfugl Halcyon chelicuti (Striped Kingfisher) 
4	 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 
2	 Savanneråke Coracias caudatus (Lilac-breasted Roller) 
1	 Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
1	 Gråvokseter Indicator minor (Lesser Honeyguide) 
1	 Kardinalspett Dendropicos fuscescens (Cardinal Woodpecker) 
4	 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
1	 Brubru Nilaus afer (Brubru) 
1	 Brunkronesjagra Tchagra australis (Brown-crowned Tchagra) 
Hørt	Rustbobo Laniarius ferrugineus (Southern Boubou) 
2	 Karmingonolek Laniarius atrococcineus (Cr.-breast. Gonolek) 
Hørt	 Svovelbuskvarsler Telophorus sulfureopectus (Sulph.-Br. Bushshrike) 
5	 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
1	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2	 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
1	 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
400	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5	 Perlebrystsvale Hirundo dimidiata (Pearl-breasted Swallow) 
10	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
1	 Askemeis Melaniparus cinerascens (Ashy Tit) 
1	 Svartpannepungmeis Anthoscopus minutus (South. Penduline-Tit) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
2	 Kanelbukstumpsanger Sylvietta rufescens (Cape Crombec) 
1	 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2	 Gulsanger Hippolais icterina (Icterine Warbler) 
2	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
1	 Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
1	 Fløytegressanger Cisticola fulvicapilla (Piping Cisticola) 
2	 Svartbrystprinia Prinia flavicans (Black-chested Prinia) 
4	 Dvergeremomela Eremomela usticollis (Burnt-neck Eremomela) 
4	 Rustgumpsanger Sylvia subcaerulea (Rufous-vented Warbler) 
2	 Kappbrillefugl Zosterops capensis (Cape White-eye) 
4	 Hvitskriketrost Turdoides bicolor (Southern Pied-Babbler) 
4	 Pil Turdoides jardineii (Arrow-marked Babbler) 
2	 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (R.-back. Scrub-Robin) 
1	 Marktrost Psophocichla litsitsirupa (Groundscraper Thrush) 
2	 Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
2	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
4	 Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell’s Starling) 
2	 Savanneirisk Crithagra mozambica (Yellow-fronted Canary) 
2	 Gulgumpirisk Crithagra atrogularis (Black-throated Canary) 
5	 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
2	 Rødnebbøffelvever Bubalornis niger (R.-b. Buffalo-Weaver) 
8	 Småmaskevever Ploceus intermedius (Lesser Masked-Weaver) 
15	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
 
Finfoot Lodge, camp og morgentur Antall arter: 0 - 25/11 
8	 Struts Struthio camelus (Common Ostrich) 
1	 Maskeplystreand Dendrocygna viduata (Wh.-f. Whistling-Duck) 
10	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
1	 Goliathegre Ardea goliath (Goliath Heron) 
4	 Smedvipe Vanellus armatus (Blacksmith Lapwing) 
10	 Spragledue Columba guinea (Speckled Pigeon) 
2	 Rødøyedue Streptopelia semitorquata (Red-eyed Dove) 
10	 Savannedue Streptopelia capicola (Ring-necked Dove) 
2	 Palmedue Streptopelia senegalensis (Laughing Dove) 
3	 Gråturako Corythaixoides concolor (Gray Go-away-bird) 
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3	 Svartgjøk Cuculus clamosus (Black Cuckoo) 
Hørt	Rødbrystgjøk Cuculus solitarius (Red-chested Cuckoo) 
4	 Savanneugle Glaucidium perlatum (Pearl-spotted Owlet) 
10	 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
5	 Hvitgumpseiler Apus caffer (White-rumped Swift) 
2	 Afrikapalmeseiler Cypsiurus parvus (African Palm-Swift) 
2	 Banantoko Tockus leucomelas (Southern Yellow-billed Hornbill) 
2	 Blodnebbtoko Tockus rufirostris (Southern R.-b. Hornbill) 
8	 Blåkinnbieter Merops persicus (Blue-cheeked Bee-eater) 
Hørt	Topperleskjeggfugl Trachyphonus vaillantii (Crested Barbet) 
1	 Skjeggspett Dendropicos namaquus (Bearded Woodpecker) 
1	 Bantubatis Batis molitor (Chinspot Batis) 
10	 Tornskate Lanius collurio (Red-backed Shrike) 
1	 Savannedrongo Dicrurus adsimilis (Fork-tailed Drongo) 
2	 Sabotalerke Calendulauda sabota (Sabota Lark) 
1	 Melankolilerke Mirafra africana (Rufous-naped Lark) 
1	 Monotonilerke Mirafra passerina (Monotonous Lark) 
120	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1	 Bredstripesvale Cecropis abyssinica (Lesser Striped-Swallow) 
1	 Sotmeis Melaniparus niger (Southern Black-Tit) 
2	 Hagebylbyl Pycnonotus barbatus (Common Bulbul) 
1	 Olivensanger Hippolais olivetorum (Olive-tree Warbler) 
1	 Villnissanger Camaroptera brachyura (Green-backed Camaroptera) 
Hørt	Torngressanger Cisticola chiniana (Rattling Cisticola) 
2	 Rustgumpsanger Sylvia subcaerulea (Rufous-vented Warbler) 
4	 Kalaharifluesnapper Bradornis mariquensis (Mariqua Flycatcher) 
2	 Hvitbrynkrattskvett Cercotrichas leucophrys (R.-back. Scrub-Robin) 
1	 Torntrosteskvett Cossypha humeralis (White-throated Robin-Chat) 
2	 Rødflanketrost Turdus libonyana (Kurrichane Thrush) 
4	 Flikstær Creatophora cinerea (Wattled Starling) 
2	 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
2	 Ametyststær Cinnyricinclus leucogaster (Viol.-Back. Starling) 
2	 Storglansstær Lamprotornis australis (Burchell’s Starling) 
4	 Grønnglansstær Lamprotornis nitens (Cape Starling) 
1	 Akasiesolfugl Cinnyris mariquensis (Mariqua Sunbird) 
2	 Talatalasolfugl Cinnyris talatala (White-breasted Sunbird) 
1	 Askeerle Motacilla capensis (Cape Wagtail) 
1	 Gullbrystspurv Emberiza flaviventris (Golden-breasted Bunting) 
2	 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
5	 Kraalspurv Passer diffusus (Southern Gray-headed Sparrow) 
2	 Bantusteinspurv Petronia superciliaris (Yell.-thr. Petronia) 
2	 Svartmaskevever Ploceus velatus (Southern Masked-Weaver) 
1	 Rødkragevever Euplectes ardens (Red-collared Widowbird) 
5	 Blåastrild Uraeginthus angolensis (Southern Cordonbleu) 
 
Magaliesberg, kjøring til Jo’burg Antall arter: 10 - 25/11 
3	 Sporegås Plectropterus gambensis (Spur-winged Goose) 
5	 Hjelmperlehøne Numida meleagris (Helmeted Guineafowl) 
12	 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2	 Helligibis Threskiornis aethiopicus (Sacred Ibis) 
2	 Hadadaibis Bostrychia hagedash (Hadada Ibis) 
1	 Kappgribb Gyps coprotheres (Cape Griffon) 
3	 Brunmusfugl Colius striatus (Speckled Mousebird) 
2	 Hvitbrystkråke Corvus albus (Pied Crow) 
5	 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow)
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